

Diceware euskarazko hitz zerrenda

Aitor Fraile Azcue

<https://gitlab.com/apraile/diceware-eu>

Diceware is a trademark of A G Reinhold.

This work is licensed under a Creative Commons “Attribution 4.0 International” license.



11111 0	11241 54	11411 333	11541 2002
11112 1	11242 55	11412 345	11542 2003
11113 2	11243 56	11413 400	11543 2004
11114 3	11244 57	11414 444	11544 2005
11115 4	11245 58	11415 456	11545 2006
11116 5	11246 59	11416 500	11546 2007
11121 6	11251 60	11421 555	11551 2008
11122 7	11252 61	11422 567	11552 2009
11123 8	11253 62	11423 600	11553 2010
11124 9	11254 63	11424 666	11554 2015
11125 10	11255 64	11425 678	11555 2020
11126 11	11256 65	11426 700	11556 2030
11131 12	11261 66	11431 777	11561 2035
11132 13	11262 67	11432 789	11562 2040
11133 14	11263 68	11433 800	11563 2045
11134 15	11264 69	11434 888	11564 2050
11135 16	11265 70	11435 900	11565 2222
11136 17	11266 71	11436 999	11566 2345
11141 18	11311 72	11441 1000	11611 2468
11142 19	11312 73	11442 1111	11612 3000
11143 20	11313 74	11443 1234	11613 3333
11144 21	11314 75	11444 1492	11614 3456
11145 22	11315 76	11445 1500	11615 4000
11146 23	11316 77	11446 1600	11616 4321
11151 24	11321 78	11451 1700	11621 4444
11152 25	11322 79	11452 1800	11622 4567
11153 26	11323 80	11453 1900	11623 5000
11154 27	11324 81	11454 1910	11624 5555
11155 28	11325 82	11455 1920	11625 5678
11156 29	11326 83	11456 1925	11626 6000
11161 30	11331 84	11461 1930	11631 6666
11162 31	11332 85	11462 1935	11632 6789
11163 32	11333 86	11463 1940	11633 7000
11164 33	11334 87	11464 1945	11634 7777
11165 34	11335 88	11465 1950	11635 8000
11166 35	11336 89	11466 1955	11636 8888
11211 36	11341 90	11511 1960	11641 9000
11212 37	11342 91	11512 1965	11642 9876
11213 38	11343 92	11513 1970	11643 9999
11214 39	11344 93	11514 1975	11644 -
11215 40	11345 94	11515 1980	11645 --
11216 41	11346 95	11516 1985	11646 ---
11221 42	11351 96	11521 1990	11651 ;
11222 43	11352 97	11522 1991	11652 :
11223 44	11353 98	11523 1992	11653 :-(
11224 45	11354 99	11524 1993	11654 :-)
11225 46	11355 100	11525 1994	11655 :(
11226 47	11356 101	11526 1995	11656 :)
11231 48	11361 111	11531 1996	11661 !
11232 49	11362 123	11532 1997	11662 !!
11233 50	11363 200	11533 1998	11663 !!!
11234 51	11364 222	11534 1999	11664 ?
11235 52	11365 234	11535 2000	11665 ??
11236 53	11366 300	11536 2001	11666 ???

12111	""""	12241	abiatze	12411	af	12541	ahizpa
12112	(12242	abil	12412	afaldu	12542	aho
12113	()	12243	abilki	12413	afari	12543	aholku
12114)	12244	abio	12414	afera	12544	ahotan
12115	@	12245	abioi	12415	afixa	12545	ahots
12116	*	12246	abisatu	12416	afrikar	12546	ahotz
12121	**	12251	abisu	12421	ag	12551	ahoz
12122	***	12252	abitu	12422	agata	12552	ahozko
12123	&	12253	abizen	12423	ageri	12553	ahuku
12124	#	12254	abokatu	12424	agerian	12554	ahul
12125	##	12255	abortu	12425	ageriko	12555	ahuldu
12126	###	12256	abside	12426	agerpen	12556	ahuntz
12131	%	12261	absurdo	12431	agertu	12561	ahur
12132	%%	12262	abujar	12432	agertze	12562	ahuspez
12133	%%%	12263	aburu	12433	agian	12563	ahutz
12134	+	12264	abuztu	12434	agindu	12564	ai
12135	++	12265	abzisa	12435	aginte	12565	aiduru
12136	+++	12266	ac	12436	agintza	12566	aiei
12141	=	12311	ad	12441	agiraka	12611	aienatu
12142	==	12312	adabaki	12442	agiri	12612	aiene
12143	===	12313	adagio	12443	agonia	12613	aieru
12144	\$	12314	adaje	12444	agor	12614	aihen
12145	\$\$	12315	adaki	12445	agorril	12615	aiher
12146	\$\$\$	12316	adar	12446	agorte	12616	aihotz
12151	a	12321	adarka	12451	agortu	12621	aimara
12152	aa	12322	adats	12452	agudo	12622	ainara
12153	aaa	12323	adausi	12453	agur	12623	aingeru
12154	aaaa	12324	adaxka	12454	agure	12624	aingira
12155	ab	12325	adei	12455	agurtu	12625	aingura
12156	ababor	12326	adeitsu	12456	ah	12626	aintza
12161	abade	12331	adia	12461	ahabia	12631	aintzat
12162	abadesa	12332	adiaka	12462	ahago	12632	aio
12163	abadia	12333	adibide	12463	ahaide	12633	aipamen
12164	abagune	12334	adiera	12464	ahaire	12634	aipatu
12165	abaildu	12335	adigai	12465	ahakar	12635	aipu
12166	abako	12336	adimen	12466	ahal	12636	airatu
12211	abao	12341	adin	12511	ahala	12641	aire
12212	abar	12342	adina	12512	ahalaz	12642	aireko
12213	abarka	12343	adinako	12513	ahaldun	12643	aisa
12214	abaro	12344	adineko	12514	ahalik	12644	aise
12215	abatx	12345	adinon	12515	ahalke	12645	aita
12216	abc	12346	adintsu	12516	ahalmen	12646	aitaren
12221	abegi	12351	adio	12521	ahaltso	12651	aitatu
12222	abendu	12352	aditu	12522	ahamen	12652	aitatxi
12223	abenka	12353	aditz	12523	ahantzi	12653	aitona
12224	aberats	12354	aditze	12524	ahardi	12654	aitor
12225	abere	12355	adizki	12525	ahari	12655	aitortu
12226	aberia	12356	adoratu	12526	aharra	12656	aitzin
12231	aberri	12361	adore	12531	ahate	12661	aitzina
12232	abesti	12362	ados	12532	ahats	12662	aitzur
12233	abestu	12363	adreilu	12533	ahazte	12663	aiurri
12234	abiada	12364	aduana	12534	ahaztu	12664	aiuta
12235	abian	12365	adur	12535	ahi	12665	aiutu
12236	abiatu	12366	ae	12536	ahitu	12666	aizkora

13111	aizto	13241	alde	13411	ameba	13541	apaiz
13112	aiztur	13242	aldeko	13412	amen	13542	apal
13113	aj	13243	aldendu	13413	amestu	13543	apaldu
13114	ak	13244	aldera	13414	amets	13544	apalki
13115	akabatu	13245	alderdi	13415	ametz	13545	aparatu
13116	akabera	13246	aldetik	13416	amianto	13546	aparta
13121	akabo	13251	aldez	13421	amildu	13551	aparte
13122	akabu	13252	aldeztu	13422	amiral	13552	apenas
13123	akain	13253	aldi	13423	amnesia	13553	apeta
13124	akara	13254	aldiri	13424	amodio	13554	apez
13125	akats	13255	aldiz	13425	amona	13555	apiar
13126	akazia	13256	aldizka	13426	amorru	13556	apika
13131	akeita	13261	aldundi	13431	amu	13561	apiril
13132	aker	13262	ale	13432	amultsu	13562	apo
13133	aketz	13263	alegera	13433	an	13563	apote
13134	akitu	13264	alegia	13434	anaia	13564	apropos
13135	akorde	13265	aleman	13435	anaidi	13565	apuko
13136	akordio	13266	alergia	13436	analisi	13566	apur
13141	akort	13311	alfer	13441	anarkia	13611	apurka
13142	akta	13312	algara	13442	andana	13612	apurtu
13143	aktibo	13313	alha	13443	andare	13613	apustu
13144	akto	13314	alhatu	13444	andere	13614	aq
13145	aktore	13315	alimale	13445	andre	13615	ar
13146	akuilu	13316	aljebra	13446	andura	13616	arabar
13151	akura	13321	alkate	13451	anemia	13621	arabera
13152	akuri	13322	alkohol	13452	angelu	13622	arabiar
13153	akusatu	13323	almute	13453	angina	13623	arakatu
13154	akzio	13324	aloe	13454	angula	13624	aran
13155	al	13325	aloger	13455	animatu	13625	arantza
13156	ala	13326	alor	13456	anitz	13626	arasa
13161	alaba	13331	alpapa	13461	anizkun	13631	aratxe
13162	alafede	13332	alper	13462	anker	13632	aratz
13163	alai	13333	alta	13463	anonimo	13633	arau
13164	alaitu	13334	altu	13464	anpere	13634	araudi
13165	alanbre	13335	altuera	13465	anpulu	13635	arautu
13166	alargun	13336	altxatu	13466	antena	13636	arazle
13211	alarma	13341	altxor	13511	antsia	13641	arazo
13212	alatu	13342	altzari	13512	antxeta	13642	araztu
13213	albait	13343	altzo	13513	antxume	13643	arbaso
13214	albiste	13344	alu	13514	antz	13644	arbel
13215	albo	13345	am	13515	antza	13645	arbi
13216	album	13346	ama	13516	antzara	13646	arbola
13221	aldaera	13351	amai	13521	antze	13651	arbuio
13222	aldagai	13352	amaiera	13522	antzean	13652	ardatz
13223	aldaka	13353	amaitu	13523	antzeko	13653	ardi
13224	aldaki	13354	amama	13524	antzina	13654	ardit
13225	aldakor	13355	amanda	13525	antzo	13655	ardo
13226	aldamen	13356	amandre	13526	antzoki	13656	ardura
13231	aldamio	13361	amaorde	13531	antzu	13661	are
13232	aldapa	13362	amaraun	13532	ao	13662	area
13233	aldare	13363	amarra	13533	aorta	13663	areago
13234	aldats	13364	amarru	13534	ap	13664	arean
13235	aldatu	13365	amateur	13535	apain	13665	arerio
13236	aldatze	13366	amatxi	13536	apaindu	13666	areto

14111	argal	14241	arren	14411	asma	14541	atzazal
14112	argazki	14242	arrenka	14412	asmatu	14542	atze
14113	argi	14243	arreta	14413	asmo	14543	atzeman
14114	argiro	14244	arretaz	14414	asmotan	14544	atzen
14115	argitsu	14245	arrimu	14415	asots	14545	atzendu
14116	argitu	14246	arriku	14416	aspaldi	14546	atzera
14121	argudio	14251	arro	14421	aspektu	14551	atzerri
14122	ariketa	14252	arroa	14422	aspertu	14552	atzitu
14123	arima	14253	arroila	14423	aste	14553	atzizki
14124	arin	14254	arroka	14424	astero	14554	atzo
14125	arindu	14255	arropa	14425	asti	14555	atzoko
14126	arinka	14256	arrosa	14426	astigar	14556	au
14131	arinki	14261	arrotz	14431	astindu	14561	auhen
14132	aritu	14262	arroz	14432	astiro	14562	aukera
14133	arka	14263	arrunt	14433	asto	14563	aukeran
14134	arkabuz	14264	arta	14434	astro	14564	aulki
14135	arkaiko	14265	artalde	14435	astun	14565	auma
14136	arkatz	14266	artale	14436	asun	14566	aunitz
14141	arku	14311	artatu	14441	aszeta	14611	aupa
14142	arkume	14312	artazi	14442	at	14612	aupada
14143	arkupe	14313	arte	14443	atabal	14613	aupatu
14144	arlo	14314	artean	14444	ataka	14614	aurka
14145	arlote	14315	artega	14445	atal	14615	aurkako
14146	arma	14316	artegi	14446	atari	14616	aurkari
14151	armada	14321	arteka	14451	atarate	14621	aurki
14152	armairu	14322	arteko	14452	ate	14622	aurkitu
14153	armarri	14323	artelan	14453	atera	14623	aurpegi
14154	armatu	14324	arteria	14454	ateri	14624	aurre
14155	arnasa	14325	artez	14455	aterki	14625	aurreko
14156	arnegu	14326	artiko	14456	aterpe	14626	aurren
14161	arno	14331	artile	14461	atertu	14631	aurrena
14162	aro	14332	artisau	14462	atezain	14632	aurrera
14163	arotz	14333	artista	14463	atlas	14633	aurrez
14164	arpoi	14334	artizar	14464	atleta	14634	aurten
14165	arra	14335	arto	14465	atoi	14635	aurtiki
14166	arraba	14336	artxibo	14466	atomiko	14636	ausarki
14211	arrada	14341	artzain	14511	atomo	14641	ausart
14212	arragoa	14342	as	14512	atondo	14642	ausartu
14213	arrai	14343	asaba	14513	atondur	14643	ausaz
14214	arrain	14344	asaldur	14514	atorra	14644	ausiki
14215	arraio	14345	ase	14515	atotsi	14645	auska
14216	arrano	14346	asebete	14516	atseden	14646	auskalo
14221	arrapo	14351	aseezin	14521	atsegin	14651	auto
14222	arraro	14352	aseguru	14522	atsitu	14652	autobia
14223	arras	14353	asfalto	14523	atso	14653	autobus
14224	arrasti	14354	asiar	14524	atsotu	14654	autore
14225	arrasto	14355	aska	14525	atun	14655	autu
14226	arratoi	14356	askari	14526	atx	14656	autuan
14231	arrats	14361	askatu	14531	atxiki	14661	auzapez
14232	arraun	14362	aske	14532	atxilo	14662	auzi
14233	arraza	14363	aski	14533	atximur	14663	auzo
14234	arrazoi	14364	asko	14534	atzamar	14664	auzoko
14235	arre	14365	askotan	14535	atzapar	14665	auzolan
14236	arriba	14366	askotxo	14536	atzarri	14666	auzotar

15111	auzune	15241	b	15411	baliza	15541	barroko
15112	av	15242	baba	15412	balizko	15542	barru
15113	aw	15243	babes	15413	balkoi	15543	barruan
15114	ax	15244	babesle	15414	baloi	15544	barruko
15115	axal	15245	babestu	15415	balore	15545	barrura
15116	axanpa	15246	babo	15416	baltiko	15546	barruti
15121	axioma	15251	bada	15421	baltza	15551	barruz
15122	axola	15252	badia	15422	baltzu	15552	bart
15123	axolatu	15253	bafada	15423	bana	15553	bartz
15124	axuant	15254	baga	15424	banaka	15554	barur
15125	axuri	15255	bagil	15425	banako	15555	basa
15126	ay	15256	bagoi	15426	banan	15556	basaki
15131	az	15261	bahe	15431	banana	15561	basati
15132	aza	15262	bahetu	15432	banandu	15562	basatu
15133	azal	15263	bahi	15433	banatu	15563	base
15134	azaldu	15264	bahitu	15434	banatze	15564	baserri
15135	azaleko	15265	bai	15435	banda	15565	baso
15136	azalera	15266	baietz	15436	bandera	15566	basotu
15141	azalpen	15311	baiezko	15441	bando	15611	basta
15142	azantz	15312	baiki	15442	banka	15612	bastoi
15143	azao	15313	baikor	15443	bankari	15613	basur
15144	azaro	15314	bailara	15444	banku	15614	basurde
15145	azartu	15315	baimen	15445	banpiro	15615	bat
15146	azazkal	15316	baina	15446	bapo	15616	bataila
15151	azentu	15321	bainatu	15451	bapore	15621	bataio
15152	azeri	15322	baino	15452	bar	15622	batasun
15153	azido	15323	bainu	15453	baranda	15623	batean
15154	azienda	15324	baita	15454	barano	15624	bateko
15155	azieta	15325	baizen	15455	baratu	15625	batel
15156	azio	15326	baizik	15456	baratze	15626	batera
15161	azkar	15331	bakan	15461	barau	15631	batere
15162	azkarki	15332	bakandu	15462	barazki	15632	bateria
15163	azkartu	15333	bakar	15463	barbaro	15633	batu
15164	azkazal	15334	bakarka	15464	barda	15634	batura
15165	azken	15335	bakarti	15465	bardo	15635	batza
15166	azkenik	15336	bakartu	15466	bare	15636	batzar
15211	azkon	15341	bake	15511	baretu	15641	batze
15212	azkura	15342	baketsu	15512	barik	15642	batzoki
15213	azoka	15343	baketu	15513	bariku	15643	batzuk
15214	azote	15344	bakoitz	15514	barkatu	15644	baxera
15215	azpi	15345	bakun	15515	barku	15645	baxu
15216	azpiki	15346	bala	15516	barna	15646	bazar
15221	azpiko	15351	balada	15521	barne	15651	bazilo
15222	azpil	15352	balaku	15522	barnean	15652	bazka
15223	azpilan	15353	balazta	15523	barneko	15653	bazkari
15224	aztal	15354	balbe	15524	barnez	15654	bazkatu
15225	aztapar	15355	baldan	15525	baroi	15655	bazkide
15226	aztarna	15356	baldar	15526	barra	15656	bazkun
15231	azteka	15361	baldin	15531	barre	15661	bazter
15232	aztertu	15362	balea	15532	barreka	15662	bb
15233	azti	15363	balezta	15533	barren	15663	bbb
15234	aztore	15364	baliatu	15534	barrena	15664	bbbb
15235	aztura	15365	balio	15535	barrez	15665	bc
15236	azukre	15366	balios	15536	barrika	15666	bcd

16111	bd	16241	belu	16411	berro	16541	bidari
16112	be	16242	belus	16412	bertako	16542	bidaro
16113	bebarru	16243	belutu	16413	bertan	16543	bidatu
16114	bedera	16244	belztu	16414	bertoko	16544	bidazti
16115	bederen	16245	bemol	16415	berton	16545	bide
16116	begi	16246	benaz	16416	bertsio	16546	bideko
16121	begiko	16251	benda	16421	bertso	16551	bideo
16122	begira	16252	beneno	16422	bertsu	16552	bider
16123	beha	16253	benetan	16423	bertute	16553	bidexka
16124	behako	16254	benta	16424	bertze	16554	bidez
16125	behar	16255	ber	16425	berun	16555	bidezko
16126	beharri	16256	bera	16426	besape	16556	biga
16131	behartu	16261	berandu	16431	beso	16561	bigira
16132	behatu	16262	berant	16432	besoko	16562	bigun
16133	behatz	16263	beratu	16433	besta	16563	bigundu
16134	behatze	16264	beratz	16434	beste	16564	bihar
16135	behazun	16265	beraz	16435	besteko	16565	biharko
16136	behe	16266	berba	16436	bestela	16566	bihi
16141	beheiti	16311	berbaro	16441	bestera	16611	bihika
16142	behera	16312	berbera	16442	bestia	16612	bihitu
16143	behere	16313	berbeta	16443	beta	16613	bihotz
16144	behi	16314	berde	16444	betan	16614	bihur
16145	behiala	16315	berdel	16445	betazal	16615	bihurri
16146	behiki	16316	berdin	16446	bete	16616	bihurtu
16151	behin	16321	bere	16451	betegin	16621	bikain
16152	behinen	16322	berebat	16452	beteko	16622	bikario
16153	behoka	16323	berein	16453	betetze	16623	bike
16154	behor	16324	bereiz	16454	beti	16624	biki
16155	beila	16325	bereizi	16455	betiere	16625	bikini
16156	beilari	16326	berekoi	16456	betiko	16626	biko
16161	beira	16331	berenaz	16461	betikoz	16631	bikoitz
16162	beiraki	16332	beresi	16462	betile	16632	bikote
16163	beita	16333	beretar	16463	betizu	16633	biktima
16164	beka	16334	beretu	16464	beto	16634	bikun
16165	bekadun	16335	berez	16465	betroi	16635	bila
16166	bekain	16336	berezi	16466	betun	16636	bilaka
16211	bekaitz	16341	berezko	16511	bezain	16641	bilari
16212	bekar	16342	berga	16512	bezala	16642	bilatu
16213	bekatu	16343	beribil	16513	bezatu	16643	bilau
16214	bekoki	16344	berina	16514	bezero	16644	bilbatu
16215	bekozko	16345	bermatu	16515	bezpera	16645	bilbe
16216	bela	16346	berme	16516	bezti	16646	bildots
16221	belai	16351	berna	16521	beztitu	16651	bildu
16222	belaki	16352	berniz	16522	bf	16652	bilduma
16223	belar	16353	bero	16523	bg	16653	bilera
16224	belardi	16354	beroki	16524	bh	16654	bilgor
16225	belarri	16355	berori	16525	bi	16655	bilgune
16226	belatz	16356	berotu	16526	biao	16656	bilioi
16231	belaun	16361	berotze	16531	biba	16661	bilketa
16232	belaze	16362	berri	16532	bibaka	16662	bilkin
16233	beldar	16363	berriki	16533	bibote	16663	bilkura
16234	beldur	16364	berriro	16534	bidai	16664	billar
16235	bele	16365	berritu	16535	bidai	16665	billete
16236	beltz	16366	berriz	16536	bidali	16666	bilo

21111 biloba	21241 bizeps	21411 bortitz	21541 bular
21112 biltegi	21242 bizi	21412 bortu	21542 bulda
21113 biltoki	21243 bizidun	21413 bortxa	21543 bulebar
21114 biltzar	21244 bizien	21414 bortxaz	21544 bulego
21115 biltze	21245 biziera	21415 bortz	21545 buletin
21116 bilur	21246 biziki	21416 bosna	21546 bulkada
21121 biluz	21251 bizio	21421 bost	21551 bulkatu
21122 biluzi	21252 bizirik	21422 bosteko	21552 bulko
21123 biluzik	21253 biziro	21423 bosten	21553 bulta
21124 bina	21254 bizitu	21424 bota	21554 bunker
21125 binaka	21255 bizitza	21425 botaka	21555 buraso
21126 binako	21256 bizitze	21426 botatze	21556 burdina
21131 binper	21261 bizkar	21431 bote	21561 burezur
21132 biola	21262 bizki	21432 botere	21562 burges
21133 bioleta	21263 bizkor	21433 botika	21563 burko
21134 biolin	21264 biztu	21434 botila	21564 burla
21135 bipera	21265 bj	21435 boto	21565 burlaz
21136 bipil	21266 bk	21436 botoi	21566 burmuin
21141 bira	21311 bl	21441 boxeo	21611 burtsa
21142 biraka	21312 blai	21442 boz	21612 buru
21143 biran	21313 blaitu	21443 bozkatu	21613 buruil
21144 birao	21314 blok	21444 bozketa	21614 buruki
21145 biraoka	21315 bloke	21445 bp	21615 buruko
21146 biratu	21316 blusa	21446 bq	21616 burupe
21151 biri	21321 bm	21451 br	21621 burusi
21152 biribil	21322 bn	21452 branka	21622 burutsu
21153 birika	21323 bo	21453 brasa	21623 burutu
21154 biriki	21324 boa	21454 brea	21624 busti
21155 birjina	21325 bobeda	21455 bretoi	21625 butaka
21156 birla	21326 bobina	21456 brida	21626 butano
21161 birrin	21331 boga	21461 brigada	21631 butroi
21162 birtual	21332 bogatu	21462 brinko	21632 buztan
21163 birus	21333 boikot	21463 brodatu	21633 buztin
21164 bisaia	21334 bokal	21464 brokel	21634 bv
21165 bisaje	21335 bokale	21465 broma	21635 bw
21166 bisdun	21336 bokata	21466 brontze	21636 bx
21211 bisera	21341 bokazio	21511 brotxa	21641 by
21212 bisigu	21342 bola	21512 brusa	21642 bz
21213 bisita	21343 bolada	21513 bs	21643 c
21214 biska	21344 bolbora	21514 bt	21644 campus
21215 bisoi	21345 bolero	21515 bu	21645 cb
21216 bista	21346 boli	21516 budin	21646 cc
21221 bistako	21351 bolu	21521 buelta	21651 ccc
21222 bisuts	21352 bolumen	21522 bufalo	21652 cccc
21223 bit	21353 bonba	21523 bufanda	21653 cd
21224 bitan	21354 bonet	21524 bufoi	21654 cde
21225 bitar	21355 bonu	21525 buhame	21655 ce
21226 bitarte	21356 borda	21526 buhatu	21656 cf
21231 bits	21361 borla	21531 buia	21661 cg
21232 bitxi	21362 borobil	21532 buiatu	21662 ch
21233 bitzuk	21363 borrero	21533 buila	21663 ci
21234 bixika	21364 borroka	21534 bukaera	21664 cj
21235 bixkotx	21365 bort	21535 bukatu	21665 ck
21236 bizar	21366 borta	21536 buket	21666 cl

22111	cm	22241	deitura	22411	dm	22541	dudatu
22112	cn	22242	dekano	22412	dn	22542	duin
22113	co	22243	dekretu	22413	do	22543	dukat
22114	corpus	22244	dela	22414	doako	22544	duke
22115	cp	22245	delako	22415	doan	22545	dukesa
22116	cq	22246	delta	22416	doarik	22546	dunba
22121	cr	22251	dema	22421	doblatu	22551	dupa
22122	cs	22252	demonio	22422	doble	22552	dupin
22123	ct	22253	dena	22423	dogma	22553	duro
22124	cu	22254	denbora	22424	dohain	22554	durundi
22125	cv	22255	denda	22425	dohatsu	22555	dutxa
22126	cw	22256	dendari	22426	dohatu	22556	dutxatu
22131	cx	22261	desafio	22431	doi	22561	dv
22132	cy	22262	desegin	22432	doilor	22562	dw
22133	cz	22263	desertu	22433	doinu	22563	dx
22134	d	22264	desio	22434	doitu	22564	dy
22135	dado	22265	desira	22435	doktore	22565	dz
22136	dalia	22266	deslai	22436	dolar	22566	e
22141	dama	22311	deun	22441	dolare	22611	eb
22142	damu	22312	deunga	22442	dolore	22612	ebakera
22143	damurik	22313	deus	22443	dolu	22613	ebaki
22144	damutu	22314	deusez	22444	dolumin	22614	ebasgo
22145	danba	22315	deusik	22445	dolutu	22615	ebaska
22146	danbada	22316	dezente	22446	domaia	22616	ebasle
22151	danbor	22321	df	22451	domeka	22621	ebatsi
22152	danga	22322	dg	22452	domina	22622	ebatzi
22153	daniar	22323	dh	22453	domino	22623	ebazle
22154	dantza	22324	di	22454	donado	22624	ebazpen
22155	dardara	22325	dibisa	22455	done	22625	ec
22156	dardo	22326	dibisio	22456	donge	22626	ed
22161	dastatu	22331	diedro	22461	dontsu	22631	edade
22162	data	22332	diese	22462	dorpe	22632	edadetu
22163	datibo	22333	diesel	22463	dorre	22633	edale
22164	datil	22334	dieta	22464	dortoka	22634	edan
22165	datu	22335	digital	22465	dosi	22635	edaran
22166	db	22336	diktatu	22466	dosier	22636	edari
22211	dc	22341	dilema	22511	dote	22641	edarra
22212	dd	22342	dina	22512	dotore	22642	edate
22213	ddd	22343	dinako	22513	dotrina	22643	edateko
22214	dddd	22344	dinamo	22514	dozena	22644	edatun
22215	de	22345	diodo	22515	dp	22645	edeki
22216	deabru	22346	diosal	22516	dq	22646	eden
22221	debalde	22351	diploma	22521	dr	22651	eder
22222	debeku	22352	dirdai	22522	dragoi	22652	ederki
22223	debozio	22353	dirdira	22523	draia	22653	ederto
22224	def	22354	diru	22524	drain	22654	edertu
22225	defizit	22355	dirudun	22525	drama	22655	edesti
22226	dei	22356	dirutan	22526	droga	22656	ediren
22231	deiadar	22361	dirutza	22531	ds	22661	edizio
22232	deialdi	22362	disko	22532	dt	22662	edo
22233	deiez	22363	distira	22533	du	22663	edonola
22234	deika	22364	dj	22534	duda	22664	edonon
22235	deismo	22365	dk	22535	dudako	22665	edonor
22236	deitu	22366	dl	22536	dudan	22666	edonora

23111	edontzi	23241	egurtu	23411	elerti	23541	entsegu
23112	edoski	23242	egutegi	23412	elesta	23542	entzima
23113	edota	23243	eguzki	23413	elge	23543	entzule
23114	edozein	23244	eh	23414	eli	23544	entzun
23115	edozer	23245	ehaile	23415	elikatu	23545	entzute
23116	eduki	23246	ehe	23416	elipse	23546	eo
23121	ee	23251	ehiza	23421	eliza	23551	ep
23122	eee	23252	ehizan	23422	elizako	23552	epai
23123	eeee	23253	ehizatu	23423	elizpe	23553	epail
23124	ef	23254	eho	23424	eliztar	23554	epaile
23125	efe	23255	ehortzi	23425	elkar	23555	epaitu
23126	efektu	23256	ehule	23426	elkargo	23556	epe
23131	efg	23261	ehun	23431	elkarte	23561	epeka
23132	eg	23262	ehuna	23432	elkartu	23562	epel
23133	egarri	23263	ehundu	23433	elkor	23563	epeldu
23134	egia	23264	ehuneko	23434	elorri	23564	eper
23135	egiatan	23265	ehunen	23435	elorrrio	23565	eperki
23136	egiati	23266	ehunka	23436	eltxo	23566	epika
23141	egiaz	23311	ehunki	23441	eltze	23611	epiko
23142	egiazki	23312	ei	23442	elur	23612	eq
23143	egiazko	23313	eihar	23443	elurte	23613	er
23144	egile	23314	eihera	23444	em	23614	era
23145	egin	23315	eiki	23445	emagin	23615	erabaki
23146	egintza	23316	eite	23446	emaile	23616	erabat
23151	egitate	23321	ej	23451	emaitza	23621	erabili
23152	egite	23322	ek	23452	emakoi	23622	eragile
23153	egiteko	23323	ekai	23453	emakume	23623	eragin
23154	egitez	23324	ekain	23454	eman	23624	eragite
23155	egitura	23325	ekaitz	23455	emankor	23625	eragon
23156	egiune	23326	ekandu	23456	emari	23626	eraiki
23161	egoera	23331	ekarle	23461	emaro	23631	eraikin
23162	egoile	23332	ekarpen	23462	ematu	23632	erail
23163	egoitza	23333	ekarri	23463	emazte	23633	eraile
23164	egoki	23334	eki	23464	eme	23634	eraitsi
23165	egokiro	23335	ekialde	23465	emeki	23635	eraketa
23166	egokitu	23336	ekidin	23466	emendio	23636	erako
23211	egon	23341	ekin	23511	emozio	23641	eralgi
23212	egonean	23342	ekintza	23512	en	23642	eralki
23213	egonkor	23343	eklipse	23513	enara	23643	eraman
23214	egosi	23344	ekoitzi	23514	enbata	23644	erantsi
23215	egoskor	23345	ekoizle	23515	enbido	23645	erantzi
23216	egotez	23346	ekoiztu	23516	enbor	23646	erara
23221	egotzi	23351	ekuazio	23521	enda	23651	erasan
23222	eguen	23352	ekuru	23522	ene	23652	erasi
23223	eguerdi	23353	el	23523	energia	23653	erasia
23224	egun	23354	elai	23524	enetxo	23654	eraso
23225	egunaz	23355	elaire	23525	enfasi	23655	erasoka
23226	egundo	23356	elbarri	23526	engainu	23656	eratu
23231	egundu	23361	elder	23531	enkante	23661	erausi
23232	eguneko	23362	ele	23532	enkargu	23662	erauzi
23233	egunero	23363	eledun	23533	enoatu	23663	eraz
23234	egungo	23364	elegia	23534	enparau	23664	eraztun
23235	egur	23365	eleka	23535	enplegu	23665	erbatz
23236	egurats	23366	eleketa	23536	enpresa	23666	erbeste

24111	erbi	24241	erosta	24411	errugbi	24541	eskuin
24112	erdara	24242	erotu	24412	erruki	24542	eskuko
24113	erdeinu	24243	erpe	24413	errun	24543	eskulan
24114	erdi	24244	erpin	24414	errute	24544	eskuma
24115	erdotsu	24245	erpuru	24415	erruz	24545	eskumen
24116	erditu	24246	errabia	24416	ertain	24546	eskupe
24121	erditze	24251	errai	24421	erti	24551	eskutik
24122	erdizka	24252	errail	24422	ertz	24552	esleitu
24123	erdu	24253	errain	24423	ertzain	24553	esna
24124	ere	24254	errainu	24424	es	24554	esnatu
24125	eredu	24255	erramu	24425	esaera	24555	esne
24126	eregi	24256	erran	24426	esaka	24556	esneki
24131	ereile	24261	errape	24431	esakune	24561	espa
24132	erein	24262	erratu	24432	esaldi	24562	espal
24133	eremu	24263	erratz	24433	esale	24563	espaloi
24134	eresi	24264	errauts	24434	esamesa	24564	espanu
24135	eretz	24265	erraz	24435	esan	24565	esparru
24136	ergel	24266	errazki	24436	esanahi	24566	espatu
24141	ergi	24311	erraztu	24441	esaneke	24611	espazio
24142	eri	24312	erre	24442	esapide	24612	espero
24143	erietxe	24313	erreal	24443	esatari	24613	espetxe
24144	erikor	24314	erregai	24444	esate	24614	espezie
24145	eritegi	24315	errege	24445	esateko	24615	espioi
24146	eritu	24316	erregu	24446	ese	24616	espiral
24151	erizain	24321	erreinu	24451	eseki	24621	espos
24152	erkatu	24322	erreka	24452	eseri	24622	esposa
24153	erkatz	24323	erreki	24453	esetsi	24623	espres
24154	erkide	24324	errekor	24454	esfera	24624	esprint
24155	erkin	24325	errenta	24455	eskaera	24625	estai
24156	erlazio	24326	erres	24456	eskaini	24626	estali
24161	erle	24331	erresa	24461	eskala	24631	estalki
24162	erliebe	24332	erreten	24462	eskale	24632	estampe
24163	erlijio	24333	erretze	24463	eskari	24633	estasi
24164	erlikia	24334	erreuma	24464	eskas	24634	estatu
24165	erloju	24335	erreus	24465	eskasia	24635	estatua
24166	ermita	24336	errezel	24466	eskastu	24636	esteka
24211	ernai	24341	errezu	24511	eskatu	24641	estepa
24212	ernaldu	24342	errient	24512	eskaut	24642	esteta
24213	ernari	24343	errieta	24513	eske	24643	esti
24214	ernatu	24344	errima	24514	eskean	24644	estilo
24215	erne	24345	errime	24515	eskegi	24645	estimua
24216	ernegu	24346	erritmo	24516	eskeko	24646	estira
24221	ero	24351	erritu	24521	eskema	24651	estoiko
24222	eroale	24352	erro	24522	esker	24652	estola
24223	eroan	24353	erroi	24523	eskerga	24653	estolda
24224	eroetxe	24354	errola	24524	eskertu	24654	estres
24225	erori	24355	erromes	24525	eskez	24655	estu
24226	eroriko	24356	erronda	24526	eski	24656	estudio
24231	erorka	24361	erronka	24531	eskiatu	24661	estuki
24232	erortze	24362	errore	24532	esklabo	24662	estura
24233	erosi	24363	errota	24533	eskola	24663	estutu
24234	erosio	24364	errotu	24534	esku	24664	et
24235	erosle	24365	erru	24535	eskuera	24665	eta
24236	eroso	24366	errudun	24536	eskuila	24666	etapa

25111	etekin	25241	ezain	25411	ezpal	25541	ferra
25112	eten	25242	ezaldi	25412	ezpara	25542	ferratu
25113	eter	25243	ezarian	25413	ezpata	25543	festa
25114	etika	25244	ezarle	25414	ezpel	25544	fetu
25115	etiketa	25245	ezarpen	25415	ezpere	25545	feudal
25116	etimo	25246	ezarri	25416	ezponda	25546	ff
25121	etnia	25251	ezaxola	25421	ezproi	25551	fff
25122	etoi	25252	ezbai	25422	eztanda	25552	ffff
25123	etorki	25253	ezbaian	25423	eztarri	25553	fg
25124	etorkin	25254	ezbehar	25424	eztegu	25554	fgh
25125	etorri	25255	ezdeus	25425	eztei	25555	fh
25126	etortze	25256	eze	25426	ezten	25556	fi
25131	etsai	25261	ezean	25431	ezti	25561	fidatu
25132	etsaigo	25262	ezegoki	25432	eztiki	25562	fidel
25133	etsi	25263	ezein	25433	eztitu	25563	fideo
25134	etsipen	25264	ezelan	25434	eztul	25564	fier
25135	etsitu	25265	ezen	25435	eztulka	25565	fierki
25136	etxadi	25266	ezer	25436	ezune	25566	figura
25141	etxalde	25311	ezerez	25441	ezurte	25611	fijiar
25142	etxarte	25312	ezertxo	25442	ezuste	25612	fikzio
25143	etxe	25313	ezetsi	25443	f	25613	film
25144	etxeke	25314	ezetz	25444	fabore	25614	filmatu
25145	etxepe	25315	ezezka	25445	faborez	25615	fin
25146	etxola	25316	ezezko	25446	fabrika	25616	final
25151	etzan	25321	ezgai	25451	fagot	25621	findu
25152	etzi	25322	ezgauza	25452	faisai	25622	finitu
25153	etziko	25323	ezik	25453	faktore	25623	finkatu
25154	etzin	25324	ezin	25454	faktura	25624	finki
25155	eu	25325	ezindu	25455	falta	25625	finko
25156	euli	25326	ezinean	25456	faltatu	25626	fiordo
25161	eultze	25331	ezineko	25461	faltsu	25631	fisika
25162	eultzi	25332	ezinik	25462	fama	25632	fisiko
25163	eunuko	25333	ezizen	25463	famatu	25633	fite
25164	eup	25334	ezjakin	25464	familia	25634	fits
25165	eurak	25335	ezkai	25465	faraoi	25635	fitsik
25166	auri	25336	ezkata	25466	fardel	25636	fitxa
25211	eurite	25341	ezkel	25511	fariseu	25641	fj
25212	euritsu	25342	ezker	25512	fase	25642	fk
25213	europar	25343	ezkero	25513	fauna	25643	fl
25214	urrez	25344	ezki	25514	fauno	25644	flakia
25215	euskal	25345	ezkila	25515	fax	25645	flako
25216	euskara	25346	ezko	25516	faxismo	25646	flasko
25221	eusko	25351	ezkondu	25521	faxista	25651	flauta
25222	eutsi	25352	ezkor	25522	fb	25652	flexio
25223	ev	25353	ezkotu	25523	fc	25653	floka
25224	ew	25354	ezkur	25524	fd	25654	flora
25225	ex	25355	ezkutu	25525	fe	25655	florin
25226	exkax	25356	ezleku	25526	fedede	25656	fluor
25231	exotiko	25361	ezongi	25531	fededun	25661	fm
25232	ey	25362	ezordu	25532	federal	25662	fn
25233	ez	25363	ezoren	25533	fenix	25663	fo
25234	ezabatu	25364	ezpa	25534	fereka	25664	fobia
25235	ezagun	25365	ezpada	25535	feria	25665	foka
25236	ezagutu	25366	ezpain	25536	fermu	25666	foku

26111	fondo	26241	gailen	26411	ganoraz	26541	gaurko
26112	fonema	26242	gailur	26412	gantz	26542	gaurkoz
26113	foral	26243	gain	26413	gantzu	26543	gautar
26114	forja	26244	gaindi	26414	gapoin	26544	gautu
26115	forma	26245	gaindu	26415	gar	26545	gauza
26116	formal	26246	gainean	26416	garabi	26546	gauzaki
26121	formatu	26251	gaineko	26421	garagar	26551	gauzatu
26122	formula	26252	gainera	26422	garai	26552	gaza
26123	fortuna	26253	gainka	26423	garaile	26553	gazela
26124	foru	26254	gaitu	26424	garaitu	26554	gazi
26125	fosil	26255	gaitz	26425	garaiz	26555	gaziki
26126	foto	26256	gaixo	26426	garaje	26556	gazitu
26131	fotoi	26261	gaixotu	26431	garapen	26561	gazta
26132	fp	26262	gaizki	26432	garatu	26562	gaztaro
26133	fq	26263	gaizo	26433	garau	26563	gazte
26134	fr	26264	gaizto	26434	garba	26564	gaztean
26135	fraide	26265	gajo	26435	garbai	26565	gaztedi
26136	franko	26266	gako	26436	garbi	26566	gaztelu
26141	freno	26311	gakotu	26441	garbiki	26611	gaztetu
26142	fresko	26312	galai	26442	garbitu	26612	gaztigu
26143	frijitu	26313	galant	26443	garden	26613	gazur
26144	froga	26314	galaxia	26444	garesti	26614	gb
26145	frogatu	26315	galbahe	26445	gari	26615	gc
26146	fronte	26316	galbide	26446	garil	26616	gd
26151	frontoi	26321	galda	26451	garmin	26621	ge
26152	fruitu	26322	galdara	26452	garo	26622	gehi
26153	fruta	26323	galdatau	26453	garondo	26623	gehiago
26154	fs	26324	galde	26454	garraio	26624	gehiegi
26155	ft	26325	galdera	26455	garrasi	26625	gehien
26156	fu	26326	galdetu	26456	garratz	26626	gehitu
26161	fuera	26331	galdez	26461	gartu	26631	gela
26162	fuga	26332	galdu	26462	gartxu	26632	gelari
26163	fula	26333	galego	26463	garun	26633	gelaxka
26164	fundatu	26334	galera	26464	gas	26634	geldi
26165	funditu	26335	galeria	26465	gasdun	26635	geldiro
26166	funski	26336	galerna	26466	gaskoi	26636	gelditu
26211	funts	26341	galga	26511	gasna	26641	geldo
26212	funtzio	26342	galiar	26512	gasolio	26642	geltoki
26213	furia	26343	galkor	26513	gastatu	26643	genero
26214	fusil	26344	galoi	26514	gastu	26644	genoma
26215	futbol	26345	galtza	26515	gatazka	26645	geologo
26216	futxo	26346	galtze	26516	gatibu	26646	geratu
26221	fv	26351	gamelu	26521	gatu	26651	gerba
26222	fw	26352	ganadu	26522	gatz	26652	gerezi
26223	fx	26353	ganbara	26523	gatzatu	26653	geriza
26224	fy	26354	ganbera	26524	gatzil	26654	gerizpe
26225	fz	26355	ganbil	26525	gatzun	26655	gerla
26226	g	26356	gandor	26526	gau	26656	gerlari
26231	gabarra	26361	gandu	26531	gaualdi	26661	gerli
26232	gabe	26362	ganer	26532	gauaro	26662	gernu
26233	gabezia	26363	ganga	26533	gauaz	26663	gero
26234	gabi	26364	gangar	26534	gauerdi	26664	geroago
26235	gabon	26365	ganibet	26535	gauero	26665	gerok
26236	gai	26366	ganora	26536	gaur	26666	geroko

31111	gerora	31241	gizadi	31411	gomit	31541	gr
31112	gerra	31242	gizajo	31412	gomuta	31542	grabatu
31113	gerrari	31243	gizaki	31413	gona	31543	gradu
31114	gerrate	31244	gizaldi	31414	gonbit	31544	grafia
31115	gerren	31245	gizarte	31415	gontz	31545	grafiko
31116	gerri	31246	gizen	31416	gopor	31546	gramo
31121	gerriko	31251	gizendu	31421	gor	31551	granada
31122	gertatu	31252	gizon	31422	gora	31552	grazia
31123	gertu	31253	gizondu	31423	goraki	31553	greba
31124	geruza	31254	gizotso	31424	goraldi	31554	greko
31125	gesal	31255	gj	31425	gorapen	31555	greziar
31126	geu	31256	gk	31426	goratu	31556	grina
31131	geun	31261	gl	31431	gorbata	31561	gripe
31132	geundu	31262	gloria	31432	gorde	31562	gris
31133	geure	31263	glosa	31433	gordean	31563	gs
31134	geurtz	31264	gm	31434	gordeka	31564	gt
31135	geza	31265	gn	31435	gordin	31565	gu
31136	gezatu	31266	go	31436	goren	31566	guarda
31141	gezi	31311	goait	31441	gorengo	31611	guardia
31142	gezur	31312	gobada	31442	goretsi	31612	gubia
31143	gezurti	31313	gobernu	31443	gori	31613	guda
31144	gf	31314	godo	31444	gorila	31614	gudari
31145	gg	31315	gogaitu	31445	goritu	31615	gudu
31146	ggg	31316	gogamen	31446	gorosti	31616	guduka
31151	gggg	31321	gogara	31451	gorotz	31621	guhaur
31152	gh	31322	gogatu	31452	gorpu	31622	gune
31153	ghi	31323	gogo	31453	gorputz	31623	gupida
31154	gi	31324	gogoeta	31454	gorri	31624	gura
31155	gia	31325	gogoko	31455	gorritu	31625	guraize
31156	gibel	31326	gogor	31456	gorroto	31626	gurako
31161	giboi	31331	gogorki	31461	gorte	31631	gurari
31162	gida	31332	gogortu	31462	gortina	31632	guraso
31163	gidari	31333	gogotik	31463	gortu	31633	gurata
31164	gidatu	31334	gogotsu	31464	goru	31634	gurbil
31165	gider	31335	gogoz	31465	gosaldu	31635	gurdi
31166	gihar	31336	goi	31466	gosari	31636	guren
31211	gila	31341	goialde	31511	gose	31641	guretu
31212	gilbor	31342	goibel	31512	goserik	31642	guri
31213	giltza	31343	goien	31513	gosete	31643	gurin
31214	gin	31344	goiko	31514	goseti	31644	guritu
31215	ginear	31345	goitar	31515	gosetu	31645	gurpen
31216	ginga	31346	goiti	31516	gotiko	31646	gurpil
31221	gingil	31351	goitika	31521	gotor	31651	gurtu
31222	ginoan	31352	goitiko	31522	gotortu	31652	gurtza
31223	giputz	31353	goititu	31523	gotzain	31653	guruin
31224	girgil	31354	goitu	31524	goxatu	31654	gurutze
31225	giro	31355	goiz	31525	goxo	31655	gustatu
31226	girotu	31356	goizero	31526	gozamen	31656	gustu
31231	gisa	31361	goizik	31531	gozatu	31661	gustuko
31232	gisako	31362	gol	31532	gozo	31662	gustura
31233	gisats	31363	golde	31533	gozoki	31663	gutar
31234	gisu	31364	golf	31534	gozoro	31664	guti
31235	gisuki	31365	golko	31535	gp	31665	gutizia
31236	gitarra	31366	goma	31536	gq	31666	gutun

32111 gutxi	32241 hanpatu	32411 hausle	32541 helde
32112 gutxika	32242 hantu	32412 hausnar	32542 heldu
32113 gutxitu	32243 hantura	32413 hauspo	32543 helmen
32114 guzi	32244 har	32414 hauste	32544 helmuga
32115 guzti	32245 hara	32415 haustu	32545 heltze
32116 guztian	32246 haragi	32416 hauta	32546 hemen
32121 guztira	32251 harago	32421 hautatu	32551 hemengo
32122 guztiz	32252 harakin	32422 hauts	32552 hera
32123 gv	32253 harako	32423 hautsi	32553 herabe
32124 gw	32254 haran	32424 hautu	32554 herbal
32125 gx	32255 haratu	32425 hautuz	32555 herdoil
32126 gy	32256 harbide	32426 hauxe	32556 hereje
32131 gz	32261 harea	32431 haxe	32561 heren
32132 h	32262 hargin	32432 hazama	32562 heresia
32133 haatik	32263 hari	32433 hazbete	32563 herexa
32134 habe	32264 haril	32434 hazgai	32564 herio
32135 habia	32265 haritz	32435 hazi	32565 heroi
32136 haboro	32266 harjo	32436 hazil	32566 heroiko
32141 habuin	32311 harpa	32441 hazka	32611 heroina
32142 haga	32312 harpe	32442 hazkor	32612 herori
32143 hagin	32313 harrera	32443 hazle	32613 herots
32144 haginka	32314 harresi	32444 hazpegi	32614 herpes
32145 hagitx	32315 harri	32445 hazta	32615 herra
32146 hagoan	32316 harrika	32446 haztatu	32616 herratu
32151 hagon	32321 harriko	32451 hazte	32621 herren
32152 haidor	32322 harritu	32452 hb	32622 herri
32153 haikatu	32323 harro	32453 hc	32623 hertsi
32154 hain	32324 harrobi	32454 hd	32624 hertu
32155 hainbat	32325 harroin	32455 he	32625 hertze
32156 haitada	32326 harrotu	32456 hebain	32626 hesi
32161 haitz	32331 hartako	32461 hedapen	32631 hesitu
32162 haizatu	32332 hartan	32462 hedatu	32632 hesola
32163 haize	32333 hartara	32463 hede	32633 hespil
32164 haizete	32334 hartu	32464 hegada	32634 heste
32165 haizpe	32335 hartz	32465 hegaka	32635 hetika
32166 hala	32336 hartze	32466 hegal	32636 hetsi
32211 halaber	32341 has	32511 hegaldi	32641 heu
32212 halako	32342 haserre	32512 hegalpe	32642 heure
32213 halatsu	32343 hasi	32513 hegan	32643 heze
32214 halaxe	32344 hasiera	32514 hegape	32644 hezetu
32215 halere	32345 haste	32515 hegats	32645 hezi
32216 haltz	32346 hastio	32516 hegatu	32646 hezle
32221 hamabi	32351 hats	32521 hegatz	32651 hezur
32222 hamaika	32352 hatu	32522 hegaz	32652 hf
32223 hamalau	32353 hatxe	32523 hegazti	32653 hg
32224 hamar	32354 hatz	32524 hegi	32654 hh
32225 hamasei	32355 hau	32525 hegigo	32655 hhh
32226 han	32356 haur	32526 hego	32656 hhhh
32231 handi	32361 haurdun	32531 heia	32661 hi
32232 handiki	32362 haurtu	32532 hein	32662 hiato
32233 handitu	32363 haurtxo	32533 hel	32663 hiena
32234 hangar	32364 hausa	32534 hela	32664 higanot
32235 hanka	32365 hausko	32535 helbide	32665 higatu
32236 hankape	32366 hauskor	32536 helburu	32666 higiene

33111	higitu	33241	hl	33411	hosto	33541	iberiar
33112	higuin	33242	hm	33412	hotel	33542	ibi
33113	hihaur	33243	hn	33413	hots	33543	ibilera
33114	hij	33244	ho	33414	hotz	33544	ibili
33115	hika	33245	hobari	33415	hotzik	33545	ibilki
33116	hikako	33246	hobe	33416	hotzil	33546	ibis
33121	hil	33251	hobeki	33421	hozi	33551	ibitu
33122	hilarri	33252	hoben	33422	hozitu	33552	ic
33123	hilaur	33253	hoberen	33423	hozka	33553	id
33124	hildako	33254	hobeto	33424	hozki	33554	idatzi
33125	hildu	33255	hobetsi	33425	hozpil	33555	idazki
33126	hileko	33256	hobetu	33426	hozte	33556	idazlan
33131	hilero	33261	hobi	33431	hoztu	33561	idazle
33132	hilerri	33262	hodei	33432	hp	33562	idazti
33133	hileta	33263	hodi	33433	hq	33563	ideal
33134	hilik	33264	hoge	33434	hr	33564	ideia
33135	hilketa	33265	hola	33435	hs	33565	idi
33136	hilkor	33266	holako	33436	ht	33566	idiki
33141	hilobi	33311	holaxe	33441	hu	33611	idisko
33142	hilotz	33312	holtz	33442	hun	33612	idoi
33143	hiltegi	33313	hona	33443	hunkitu	33613	idoki
33144	hiltze	33314	honaino	33444	huntz	33614	idolo
33145	hilzori	33315	honako	33445	hupa	33615	idor
33146	himno	33316	honantz	33446	hupatu	33616	idorki
33151	hindi	33321	honatx	33451	hur	33621	idoro
33152	hipnosi	33322	hondar	33452	hura	33622	idorte
33153	hira	33323	hondatu	33453	huraxe	33623	idortu
33154	hire	33324	hondo	33454	hurbil	33624	idulki
33155	hiretu	33325	honela	33455	hurko	33625	idun
33156	hiri	33326	honen	33456	hurran	33626	iduneko
33161	hiritar	33331	hontz	33461	hurre	33631	iduri
33162	hiro	33332	hor	33462	hurren	33632	ie
33163	hirotu	33333	horail	33463	hurrena	33633	iel
33164	hiru	33334	hordi	33464	hurritz	33634	ieldu
33165	hiruki	33335	horditu	33465	hurrup	33635	if
33166	hiruko	33336	hori	33466	hurrupa	33636	ig
33211	hiruna	33341	horitu	33511	hustu	33641	igali
33212	hirur	33342	horixe	33512	huts	33642	igan
33213	hisia	33343	horixka	33513	hutsal	33643	igande
33214	histu	33344	horko	33514	hutsean	33644	igarle
33215	hitano	33345	horma	33515	hutsik	33645	igaro
33216	hits	33346	hormatu	33516	hutsune	33646	igarri
33221	hitz	33351	hormona	33521	hv	33651	igel
33222	hitzeko	33352	horni	33522	hw	33652	igeltsu
33223	hizka	33353	hornitu	33523	hx	33653	igeri
33224	hizkera	33354	horra	33524	hy	33654	igerian
33225	hizketa	33355	horrako	33525	hz	33655	igita
33226	hizki	33356	horratx	33526	i	33656	igitai
33231	hizlari	33361	horrela	33531	iaio	33661	iglu
33232	hizpide	33362	horren	33532	iaz	33662	igo
33233	hiztegi	33363	hortaz	33533	ib	33663	igoera
33234	hiztun	33364	hortik	33534	ibai	33664	igorle
33235	hj	33365	hortxe	33535	ibaika	33665	igorri
33236	hk	33366	hortz	33536	ibar	33666	igotze

34111	igun	34241	ilagin	34411	inola	34541	irendu
34112	iguriki	34242	ilaje	34412	inolako	34542	irentsi
34113	igurtzi	34243	ilar	34413	inon	34543	iri
34114	ih	34244	ilara	34414	inondik	34544	irian
34115	ihakin	34245	ilargi	34415	inongo	34545	irin
34116	ihar	34246	ilaun	34416	inor	34546	irindu
34121	ihartu	34251	ilberri	34421	inora	34551	iris
34122	ihausi	34252	ilbete	34422	inortxo	34552	iritzi
34123	ihes	34253	ildo	34423	inozo	34553	iritzi
34124	ihesi	34254	ile	34424	inperio	34554	irla
34125	iheska	34255	iledun	34425	interes	34555	irmo
34126	iheskor	34256	ileki	34426	intxaur	34556	irmoki
34131	ihi	34261	ileorde	34431	intziri	34561	irmotu
34132	ihintz	34262	iletsu	34432	inude	34562	ironia
34133	ihizi	34263	ilgora	34433	inurri	34563	irozo
34134	ii	34264	ilinti	34434	io	34564	irrada
34135	iii	34265	ilki	34435	ioi	34565	irradi
34136	iiii	34266	iloba	34436	ip	34566	irri
34141	ij	34311	iltzatu	34441	ipar	34611	irrika
34142	ijito	34312	iltze	34442	ipini	34612	irrikan
34143	ijk	34313	ilun	34443	ipotx	34613	irrikaz
34144	ik	34314	ilundu	34444	ipuin	34614	irris
34145	ikara	34315	ilunik	34445	ipurdi	34615	irrist
34146	ikaran	34316	ilunki	34446	ipuru	34616	irrista
34151	ikaratu	34321	ilunpe	34451	iq	34621	irrits
34152	ikaraz	34322	iluntze	34452	ir	34622	irriz
34153	ikasgai	34323	ilusio	34453	ira	34623	irteera
34154	ikasi	34324	im	34454	irabazi	34624	irten
34155	ikasle	34325	imajina	34455	irabio	34625	irudi
34156	ikaste	34326	iman	34456	iradoki	34626	irudiko
34161	ikatz	34331	imandu	34461	iragan	34631	iruditu
34162	ikazkin	34332	imina	34462	iragazi	34632	irudiz
34163	ikaztu	34333	imitatu	34463	irail	34633	irule
34164	ikerka	34334	in	34464	irain	34634	irun
34165	ikerlan	34335	inausi	34465	iraindu	34635	iruntz
34166	ikertu	34336	inaute	34466	iraka	34636	iruzkin
34211	ikertze	34341	inbasio	34511	irakiar	34641	iruzur
34212	ikol	34342	inbidia	34512	irakin	34642	is
34213	ikoldu	34343	inbutu	34513	irandar	34643	isats
34214	ikono	34344	indaba	34514	irarle	34644	iseka
34215	ikoti	34345	indar	34515	irarri	34645	isekari
34216	ikur	34346	indarka	34516	irato	34646	isil
34221	ikurrin	34351	indartu	34521	iratxo	34651	isildu
34222	ikusgai	34352	indiano	34522	iratze	34652	isilean
34223	ikusi	34353	indiar	34523	irauli	34653	isileko
34224	ikuska	34354	infernu	34524	iraun	34654	isilik
34225	ikusle	34355	ingeles	34525	iraungi	34655	isilka
34226	ikusmen	34356	ingira	34526	iraupen	34656	isilpe
34231	ikusmin	34361	ingude	34531	irausi	34661	isilune
34232	ikuspen	34362	inguma	34532	iraute	34662	isiotu
34233	ikuste	34363	inguru	34533	irazi	34663	isipu
34234	ikuzi	34364	inkesta	34534	irazki	34664	iskilu
34235	ikuzle	34365	inoiz	34535	ireki	34665	isla
34236	il	34366	inoizko	34536	iren	34666	islara

35111	islatu	35241	itzartu	35411	izurde	35541	jaregin
35112	islatze	35242	itze	35412	izurri	35542	jargia
35113	iso	35243	itzel	35413	izurtu	35543	jargoi
35114	isolatu	35244	itzuli	35414	izuti	35544	jario
35115	ispilu	35245	itzuri	35415	izutu	35545	jarki
35116	istant	35246	iu	35416	j	35546	jarleku
35121	istil	35251	iv	35421	jabal	35551	jarrai
35122	istilu	35252	iw	35422	jabaldu	35552	jarrera
35123	istorio	35253	ix	35423	jabe	35553	jarri
35124	istripu	35254	ixa	35424	jabego	35554	jas
35125	isun	35255	ixi	35425	jabetu	35555	jasa
35126	isuri	35256	ixo	35426	jabetza	35556	jasan
35131	isurki	35261	iy	35431	jada	35561	jaseko
35132	isurle	35262	iz	35432	jadanik	35562	jasmin
35133	isurtze	35263	izadi	35433	jagi	35563	jaso
35134	isuski	35264	izaera	35434	jagole	35564	jasotze
35135	it	35265	izai	35435	jagon	35565	jaspe
35136	italiar	35266	izain	35436	jaguar	35566	jateko
35141	itaun	35311	izaki	35441	jai	35611	jaten
35142	itaundu	35312	izan	35442	jaialdi	35612	jatetxe
35143	itaxur	35313	izar	35443	jaidura	35613	jator
35144	itegi	35314	izara	35444	jaiegun	35614	jatordu
35145	iteuli	35315	izari	35445	jaiera	35615	jatorri
35146	ito	35316	izartu	35446	jaiero	35616	jats
35151	itogin	35321	izate	35451	jaiki	35621	jatun
35152	itoka	35322	izatez	35452	jainko	35622	jaugin
35153	itomen	35323	izeba	35453	jaio	35623	jaulki
35154	itsaso	35324	izei	35454	jaiotza	35624	jaun
35155	itsaspe	35325	izeki	35455	jaiotze	35625	jaundu
35156	itsatsi	35326	izeko	35456	jaitsi	35626	jauntxo
35161	itsu	35331	izen	35461	jaka	35631	jauntzi
35162	itsuka	35332	izenpe	35462	jaki	35632	jauregi
35163	itsuki	35333	izerdi	35463	jakile	35633	jaurgo
35164	itsura	35334	izi	35464	jakin	35634	jaurti
35165	itsusi	35335	izkina	35465	jakina	35635	jausi
35166	itsuski	35336	izkira	35466	jakite	35636	jautsi
35211	itsustu	35341	izkribu	35511	jakitun	35641	jauzi
35212	itsutu	35342	izokin	35512	jale	35642	jauzian
35213	itun	35343	izorra	35513	jalgi	35643	jauzika
35214	itundu	35344	izotz	35514	jalki	35644	jauzte
35215	iturgin	35345	izozki	35515	jalkin	35645	jazarle
35216	iturri	35346	izozte	35516	jan	35646	jazarri
35221	itxaron	35351	izoztu	35521	janaldi	35651	jazo
35222	itxi	35352	izpar	35522	janari	35652	jazoera
35223	itxiera	35353	izpi	35523	janbo	35653	jazz
35224	itxoin	35354	izpika	35524	jangai	35654	jb
35225	itxura	35355	izpil	35525	jangela	35655	jc
35226	itxuran	35356	izpirik	35526	janiza	35656	jd
35231	itxuraz	35361	iztai	35531	jantoki	35661	je
35232	itzain	35362	izter	35532	jantzi	35662	jeinu
35233	itzal	35363	iztupa	35533	janzki	35663	jela
35234	itzali	35364	izu	35534	jaramon	35664	jelatu
35235	itzalpe	35365	izukor	35535	jardun	35665	jelosia
35236	itzarri	35366	izur	35536	jare	35666	jendaki

36111 jende	36241 jorra	36411 kahaka	36541 kanore
36112 jeneral	36242 jorrai	36412 kai	36542 kanpai
36113 jenio	36243 jorran	36413 kaier	36543 kanpatu
36114 jentil	36244 jorratu	36414 kaiku	36544 kanpin
36115 jertse	36245 josi	36415 kailu	36545 kanpo
36116 jesan	36246 josle	36416 kaiman	36546 kanpoko
36121 jesarri	36251 jostatu	36421 kaio	36551 kanpora
36122 jesuita	36252 joste	36422 kaiola	36552 kanta
36123 jetzi	36253 josteta	36423 kaisar	36553 kantari
36124 jf	36254 jostun	36424 kaixo	36554 kantatu
36125 jg	36255 jota	36425 kaizu	36555 kantaz
36126 jh	36256 jotze	36426 kaka	36556 kantika
36131 ji	36261 jp	36431 kakao	36561 kantai
36132 jin	36262 jq	36432 kakati	36562 kantore
36133 jipoi	36263 jr	36433 kakazu	36563 kantu
36134 jipoitu	36264 js	36434 kakeri	36564 kantuz
36135 jira	36265 jt	36435 kako	36565 kaoba
36136 jirafa	36266 ju	36436 kakola	36566 kaolin
36141 jiraka	36311 judegu	36441 kakotu	36611 kaos
36142 jiratu	36312 judizio	36442 kakotx	36612 kapa
36143 jite	36313 judo	36443 kaktus	36613 kapar
36144 jj	36314 judu	36444 kala	36614 kapare
36145 jjj	36315 juez	36445 kalaka	36615 kapela
36146 jjjj	36316 juizio	36446 kalamu	36616 kapelu
36151 jk	36321 jujatu	36451 kale	36621 kapera
36152 jkl	36322 juje	36452 kaletar	36622 kapeta
36153 jl	36323 juntatu	36453 kali	36623 kapital
36154 jm	36324 justu	36454 kalifa	36624 kapoi
36155 jn	36325 justuki	36455 kalipu	36625 kapusai
36156 jo	36326 juzgatu	36456 kalitu	36626 kar
36161 joaki	36331 juzgu	36461 kaliza	36631 kara
36162 joaldi	36332 jv	36462 kalko	36632 karaka
36163 joaldun	36333 jw	36463 kalkulu	36633 karate
36164 joan	36334 jx	36464 kalonje	36634 karbono
36165 joare	36335 jy	36465 kalpar	36635 karda
36166 joera	36336 jz	36466 kalte	36636 kardu
36211 jogurt	36341 k	36511 kaltetu	36641 kare
36212 joia	36342 kabala	36512 kamaina	36642 karel
36213 joile	36343 kabaret	36513 kamera	36643 karen
36214 joka	36344 kabiar	36514 kamino	36644 karesa
36215 jokaera	36345 kabila	36515 kamio	36645 karga
36216 jokaldi	36346 kabina	36516 kamioi	36646 kargatu
36221 jokatu	36351 kabitu	36521 kamustu	36651 kargu
36222 joko	36352 kable	36522 kamuts	36652 kari
36223 jolas	36353 kabo	36523 kana	36653 kario
36224 jolastu	36354 kabuxa	36524 kanadar	36654 kariotu
36225 jole	36355 kabuz	36525 kanal	36655 karkara
36226 jomuga	36356 kaden	36526 kandela	36656 karmin
36231 joniko	36361 kadena	36531 kanela	36661 karobi
36232 jopu	36362 kadete	36532 kanika	36662 karpa
36233 joran	36363 kadira	36533 kanila	36663 karraka
36234 jori	36364 kadmio	36534 kanoa	36664 karratu
36235 joritu	36365 kafe	36535 kanoi	36665 karrera
36236 jornal	36366 kafesne	36536 kanon	36666 karrika

41111	karro	41241	kemin	41411	kirmen	41541	koinatu
41112	karroza	41242	ken	41412	kirol	41542	koiote
41113	karta	41243	kendu	41413	kirru	41543	koipe
41114	kartel	41244	kenketa	41414	kirten	41544	koitadu
41115	kartoi	41245	kenyar	41415	kiskali	41545	kojo
41116	kartsu	41246	kereila	41416	kisketa	41546	koka
41121	karu	41251	kereta	41421	kiskil	41551	kokaina
41122	karutu	41252	keta	41422	kitatu	41552	kokatu
41123	kasa	41253	ketsu	41423	kito	41553	kokin
41124	kasaka	41254	ketu	41424	kitxua	41554	koko
41125	kasatu	41255	ketzal	41425	kiwi	41555	kokolo
41126	kaserna	41256	kexa	41426	kizki	41556	kokospe
41131	kasete	41261	kexati	41431	kizkur	41561	kokote
41132	kasik	41262	kexatu	41432	kj	41562	kokots
41133	kasino	41263	kexu	41433	kk	41563	koktel
41134	kaska	41264	kezka	41434	kkk	41564	kola
41135	kaskar	41265	kezkatu	41435	kkkk	41565	kolaio
41136	kasketa	41266	kezkatu	41436	kl	41566	kolatu
41141	kasko	41311	kf	41441	kland	41611	koldar
41142	kasta	41312	kg	41442	klar	41612	kolegio
41143	kasu	41313	kh	41443	klarion	41613	kolera
41144	katalan	41314	ki	41444	klarki	41614	koliko
41145	katar	41315	kide	41445	klaru	41615	kolko
41146	kate	41316	kideko	41446	klase	41616	koloka
41151	kateatu	41321	kidetu	41451	klasiko	41621	kolokan
41152	katedra	41322	kiebra	41452	klaska	41622	kolonia
41153	kateme	41323	kikara	41453	klera	41623	kolore
41154	kateto	41324	kikil	41454	klik	41624	kolpatu
41155	katigu	41325	kikildu	41455	klima	41625	kolpe
41156	katilu	41326	kilika	41456	klinika	41626	kolpeka
41161	katodo	41331	kilima	41461	kliniko	41631	kolpez
41162	katu	41332	kilker	41462	kliska	41632	koltxoi
41163	katutu	41333	kilo	41463	klixe	41633	koltza
41164	kausa	41334	kima	41464	klm	41634	koma
41165	kausal	41335	kimatu	41465	kloro	41635	komedia
41166	kausitu	41336	kimera	41466	klub	41636	komentu
41211	kautan	41341	kimika	41511	km	41641	komeria
41212	kauter	41342	kimiko	41512	kn	41642	kometa
41213	kautxu	41343	kimono	41513	ko	41643	komiki
41214	kaxa	41344	kimu	41514	koadro	41644	komiko
41215	kazeta	41345	kina	41515	koala	41645	komisio
41216	kazike	41346	kiniela	41516	koba	41646	komun
41221	kazola	41351	kinina	41521	kobla	41651	komunio
41222	kb	41352	kinka	41522	kobra	41652	kondar
41223	kc	41353	kintal	41523	kobratu	41653	konde
41224	kd	41354	kintze	41524	kobre	41654	kondena
41225	ke	41355	kio	41525	kobru	41655	kondesa
41226	kealdi	41356	kiosko	41526	kode	41656	kondor
41231	kebide	41361	kipula	41531	kodeku	41661	koniko
41232	keidar	41362	kirastu	41532	kodoin	41662	konketa
41233	keina	41363	kirats	41533	kofoin	41663	konkor
41234	keinu	41364	kiribil	41534	kohesio	41664	kono
41235	keinuka	41365	kirika	41535	koilara	41665	konorte
41236	kemen	41366	kirio	41536	koinata	41666	konpas

42111	konplot	42241	kraka	42411	kurba	42541	lakatu
42112	kontari	42242	krako	42412	kurios	42542	lakatz
42113	kontatu	42243	kraska	42413	kurioso	42543	laket
42114	kontent	42244	krater	42414	kurka	42544	laketu
42115	kontra	42245	kreatu	42415	kurlo	42545	lakio
42116	kontrol	42246	kreazio	42416	kurloi	42546	lako
42121	kontsul	42251	kreditu	42421	kurriilo	42551	laku
42122	kontu	42252	kredo	42422	kurritu	42552	lama
42123	kontuz	42253	krema	42423	kurtso	42553	lamada
42124	kontxo	42254	kresal	42424	kusi	42554	lamina
42125	kopa	42255	krimen	42425	kusku	42555	lan
42126	kopau	42256	krisi	42426	kutsatu	42556	lanabes
42131	kopeta	42261	krisma	42431	kutsu	42561	lanaldi
42132	kopia	42262	kristal	42432	kutun	42562	lanbide
42133	kopiatu	42263	kristau	42433	kutxa	42563	lanbro
42134	kopla	42264	kritika	42434	kuxian	42564	landa
42135	kopuru	42265	kritiko	42435	kuxin	42565	landare
42136	korral	42266	kromo	42436	kuzkur	42566	landatu
42141	koraza	42311	kronika	42441	kv	42611	lander
42142	korda	42312	kroniko	42442	kw	42612	landu
42143	korde	42313	kros	42443	kx	42613	lanegun
42144	kordel	42314	kroska	42444	ky	42614	langa
42145	korear	42315	krudel	42445	kz	42615	langabe
42146	korkox	42316	ks	42446	l	42616	langai
42151	koroa	42321	kt	42451	laba	42621	langar
42152	koroatu	42322	ku	42452	labain	42622	langela
42153	korola	42323	kuartel	42453	labaki	42623	langile
42154	koronel	42324	kubatar	42454	labana	42624	lanjer
42155	korrika	42325	kubiko	42455	labar	42625	lankide
42156	korritu	42326	kubo	42456	labe	42626	lanpa
42161	korrok	42331	kudeatu	42461	labore	42631	lanpara
42162	korta	42332	kui	42462	laborri	42632	lanpetu
42163	kortse	42333	kuia	42463	labur	42633	lansari
42164	kortxo	42334	kuku	42464	laburki	42634	lantegi
42165	koru	42335	kukuka	42465	laburtu	42635	lantoki
42166	kosinu	42336	kukula	42466	laga	42636	lantsu
42211	kosk	42341	kukuma	42511	lagin	42641	lantu
42212	koska	42342	kukuso	42512	lagun	42642	lantza
42213	koskor	42343	kukutu	42513	lagundi	42643	lanuzte
42214	kosmos	42344	kuleto	42514	lagundu	42644	lapa
42215	kosta	42345	kulpa	42515	lahar	42645	lapati
42216	kostata	42346	kultu	42516	laia	42646	lapats
42221	kostatu	42351	kultura	42521	laiari	42651	lapatx
42222	kostu	42352	kulunka	42522	laiatu	42652	lapiko
42223	kota	42353	kuluxka	42523	laido	42653	lapitz
42224	kotoi	42354	kuma	42524	laiko	42654	lapur
42225	kotxe	42355	kume	42525	lain	42655	lapurtu
42226	koxkor	42356	kumino	42526	laino	42656	lar
42231	koxu	42361	kuota	42531	lainotu	42661	laranja
42232	kozkor	42362	kupel	42532	laiotz	42662	laratz
42233	kp	42363	kupitu	42533	laira	42663	larba
42234	kq	42364	kupoi	42534	laka	42664	largo
42235	kr	42365	kupula	42535	lakar	42665	laritz
42236	kraba	42366	kuraia	42536	lakari	42666	larrain

43111	larre	43241	legen	43411	lertzoz	43541	lira
43112	larregi	43242	legeria	43412	letagin	43542	lirain
43113	larri	43243	legez	43413	letania	43543	lirika
43114	larriki	43244	legezko	43414	letoi	43544	liriko
43115	larritu	43245	legoa	43415	letra	43545	lirin
43116	larru	43246	lehen	43416	letxe	43546	lirio
43121	larrutu	43251	lehenen	43421	leun	43551	lisatu
43122	lartxo	43252	lehengo	43422	leundu	43552	liskar
43123	laru	43253	lehenik	43423	leunki	43553	lista
43124	larutu	43254	lehertu	43424	lexiko	43554	listu
43125	lasai	43255	lehia	43425	lez	43555	litio
43126	lasaiki	43256	lehiatu	43426	lezka	43556	litro
43131	lasaitu	43261	lehoi	43431	lezoi	43561	lits
43132	laster	43262	lehor	43432	lf	43562	litxar
43133	lastima	43263	lehorte	43433	lg	43563	lixiba
43134	lasto	43264	lehortu	43434	lh	43564	lizar
43135	lata	43265	lei	43435	li	43565	lizardi
43136	latex	43266	leial	43436	libera	43566	lizeo
43141	latin	43311	leiar	43441	liberal	43611	liztor
43142	latorri	43312	leiho	43442	libiar	43612	lizun
43143	lats	43313	leinu	43443	libido	43613	lizundu
43144	latz	43314	leitu	43444	libra	43614	lj
43145	lau	43315	leize	43445	libratu	43615	lk
43146	lauburu	43316	leka	43446	libre	43616	ll
43151	laudatu	43321	lekaio	43451	libreki	43621	lll
43152	lauki	43322	lekari	43452	libro	43622	llll
43153	lauko	43323	lekaro	43453	liburu	43623	lm
43154	laukote	43324	lekat	43454	liga	43624	lmn
43155	laukun	43325	lekatu	43455	liho	43625	ln
43156	launa	43326	lekora	43456	lika	43626	lo
43161	laurden	43331	leku	43461	likatsu	43631	loaldi
43162	lauso	43332	lekuan	43462	likatu	43632	loba
43163	lausotu	43333	lekuko	43463	liken	43633	lodi
43164	lautada	43334	lekune	43464	likido	43634	lodiera
43165	lautu	43335	lekutan	43465	likin	43635	loditu
43166	lauza	43336	lekutu	43466	likistu	43636	loeri
43211	lauzka	43341	lelo	43511	likits	43641	logale
43212	laxatu	43342	lelotu	43512	lili	43642	logela
43213	laxo	43343	lema	43513	lilipa	43643	logika
43214	laxoki	43344	lemari	43514	lilitu	43644	logiko
43215	lazki	43345	lente	43515	lilura	43645	logura
43216	laztan	43346	lentoi	43516	lima	43646	lohi
43221	laztu	43351	lepo	43521	limoi	43651	lohitsu
43222	lazun	43352	lepoko	43522	limosna	43652	lohitu
43223	lb	43353	lepondo	43523	limuri	43653	loina
43224	lc	43354	lepra	43524	limurtu	43654	loka
43225	ld	43355	ler	43525	linai	43655	lokabe
43226	le	43356	lera	43526	linazi	43656	lokal
43231	lebitar	43361	lerde	43531	linbo	43661	lokarri
43232	legamia	43362	lerden	43532	linea	43662	lokartu
43233	legar	43363	lerdoi	43533	lineal	43663	lokatu
43234	legatz	43364	lerratu	43534	linfa	43664	lokatz
43235	lege	43365	lerro	43535	lino	43665	lokatza
43236	legedi	43366	lerroan	43536	lipar	43666	loki

44111	lokia	44241	lurpe	44411	maizko	44541	manera
44112	lokotx	44242	lurrin	44412	maizter	44542	manex
44113	lovide	44243	lurrun	44413	maiztu	44543	manta
44114	lor	44244	lurtar	44414	majo	44544	mantal
44115	lorail	44245	lurtu	44415	makako	44545	mantar
44116	loratu	44246	lusuil	44416	makal	44546	mantenu
44121	lore	44251	luto	44421	makaldu	44551	mantso
44122	loria	44252	lutxo	44422	makar	44552	mantu
44123	loriatu	44253	luzanga	44423	makatu	44553	mantxa
44124	lorios	44254	luzapen	44424	makatz	44554	mantxu
44125	loro	44255	luzara	44425	maketa	44555	manu
44126	lorpen	44256	luzaro	44426	maketo	44556	maoista
44131	lorratz	44261	luzatu	44431	makets	44561	mapa
44132	lorrin	44262	luzaz	44432	makila	44562	maratz
44133	lor্তু	44263	luze	44433	makina	44563	marbre
44134	lotan	44264	luzeki	44434	mako	44564	mardo
44135	loteria	44265	luzera	44435	makola	44565	mardul
44136	loti	44266	lv	44436	makotu	44566	marea
44141	loto	44311	lw	44441	makulu	44611	marfil
44142	lotsa	44312	lx	44442	makur	44612	margo
44143	lotsari	44313	ly	44443	makurtu	44613	margotu
44144	lotsati	44314	lz	44444	malaria	44614	margul
44145	lotsatu	44315	m	44445	malatu	44615	mari
44146	lotsor	44316	madari	44446	malba	44616	marian
44151	lotu	44321	madura	44451	malda	44621	marina
44152	lotune	44322	magal	44452	malerus	44622	marinel
44153	lotura	44323	magia	44453	malet	44623	marka
44154	lozorro	44324	magiko	44454	maleta	44624	markatu
44155	lp	44325	magina	44455	malezia	44625	markes
44156	lq	44326	mago	44456	malgu	44626	markesa
44161	lr	44331	magyar	44461	malguki	44631	marko
44162	ls	44332	mahai	44462	malgututu	44632	marloi
44163	lt	44333	mahaiko	44463	maliar	44633	marmar
44164	lu	44334	mahasti	44464	malkar	44634	marmita
44165	lubaki	44335	mahats	44465	malko	44635	marmol
44166	ludi	44336	mahuka	44466	malta	44636	marra
44211	lugin	44341	maiatz	44511	maltar	44641	marraka
44212	luizi	44342	maila	44512	maltzur	44642	marratu
44213	luki	44343	mailatu	44513	malur	44643	marrazo
44214	lukur	44344	mailegu	44514	maluta	44644	marro
44215	lukuru	44345	mailu	44515	mama	44645	marroi
44216	luma	44346	maina	44516	mamala	44646	marru
44221	lumadi	44351	maingu	44521	mami	44651	marrubi
44222	lumaje	44352	maira	44522	mamitsu	44652	marruma
44223	lumatu	44353	mairu	44523	mamitu	44653	marti
44224	lumera	44354	maiseo	44524	mamu	44654	martin
44225	lupa	44355	maistra	44525	mamut	44655	martir
44226	lupetz	44356	maisu	44526	mana	44656	martiri
44231	lupia	44361	maisuki	44531	manak	44661	martxa
44232	lupu	44362	maitale	44532	manatu	44662	martxo
44233	lur	44363	maitatu	44533	mandatu	44663	maruga
44234	lurbira	44364	maite	44534	mandil	44664	masa
44235	lurkoi	44365	maitez	44535	mandio	44665	masail
44236	lurmen	44366	maiz	44536	mando	44666	masaje

45111	maska	45241	men	45411	mihilu	45541	mistika
45112	maskal	45242	menda	45412	mihise	45542	mistiko
45113	maskara	45243	mendate	45413	mihura	45543	miter
45114	maskor	45244	mende	45414	mihuri	45544	mitiko
45115	maskur	45245	mendeko	45415	mika	45545	mitin
45116	maskuri	45246	mendeku	45416	mikatz	45546	mito
45121	masoi	45251	mendel	45421	miko	45551	mitra
45122	maspil	45252	mendi	45422	mikra	45552	mizkin
45123	masta	45253	mendre	45423	mikroi	45553	mizto
45124	masusta	45254	meneko	45424	mila	45554	mj
45125	mataza	45255	mengel	45425	milaka	45555	mk
45126	matela	45256	menhir	45426	milako	45556	ml
45131	materia	45261	menia	45431	milia	45561	mm
45132	mato	45262	menpe	45432	miliar	45562	mmm
45133	matoi	45263	menstu	45433	milika	45563	mmmm
45134	matrail	45264	menta	45434	milioi	45564	mn
45135	matraka	45265	ments	45435	militar	45565	mno
45136	matxino	45266	mentu	45436	milizia	45566	mo
45141	matxura	45311	mentura	45441	mimosa	45611	moda
45142	mau	45312	menu	45442	min	45612	modal
45143	mauka	45313	mera	45443	minbera	45613	modelo
45144	maximo	45314	merezi	45444	minbizi	45614	moderno
45145	mazal	45315	merio	45445	mindu	45615	modu
45146	mazela	45316	meritu	45446	mineral	45616	moduko
45151	mazi	45321	merkatu	45451	mingain	45621	modulu
45152	mazopa	45322	merke	45452	mingar	45622	moduzko
45153	mazpil	45323	merla	45453	mingor	45623	moila
45154	mb	45324	mero	45454	mingots	45624	moja
45155	mc	45325	mesede	45455	minimo	45625	mokadu
45156	md	45326	mesedez	45456	minki	45626	moketa
45161	me	45331	mesias	45461	minkor	45631	mokil
45162	mea	45332	meta	45462	mintegi	45632	moko
45163	meategi	45333	metaka	45463	mintsu	45633	mokoka
45164	meatze	45334	metal	45464	mintz	45634	mokor
45165	medaila	45335	metano	45465	mintzo	45635	mol
45166	mediku	45336	metatu	45466	minuet	45636	moldatau
45211	medio	45341	metodo	45511	minus	45641	molde
45212	medium	45342	metro	45512	minutu	45642	moleta
45213	medusa	45343	metxa	45513	miopia	45643	moltsa
45214	mehaka	45344	mexikar	45514	mira	45644	moltso
45215	mehar	45345	meza	45515	mirabe	45645	momentu
45216	mehats	45346	mezu	45516	mirail	45646	momia
45221	mehatu	45351	mezutu	45521	mirari	45651	moneta
45222	mehatxu	45352	mf	45522	miratu	45652	mongol
45223	mehe	45353	mg	45523	miresle	45653	monje
45224	meheki	45354	mh	45524	miretsi	45654	moral
45225	mehetu	45355	mi	45525	mirotz	45655	mordo
45226	mekano	45356	miaka	45526	mirra	45656	more
45231	melatu	45361	miaketa	45531	mirrin	45661	moretu
45232	melodia	45362	miatu	45532	mirto	45662	morfema
45233	meloi	45363	miau	45533	miru	45663	morfina
45234	memelo	45364	miauka	45534	misera	45664	moro
45235	memento	45365	miaztu	45535	miseria	45665	morroi
45236	memoria	45366	mihi	45536	misio	45666	mortero

46111	mortsa	46241	muntatu	46411	nahasle	46541	nekaldi
46112	mortu	46242	murde	46412	nahaste	46542	nekatu
46113	mosaiko	46243	murgil	46413	nahastu	46543	neke
46114	mota	46244	murko	46414	nahi	46544	nekepe
46115	motel	46245	murmur	46415	nahiera	46545	neketsu
46116	moteldu	46246	murriz	46416	nahiez	46546	nekez
46121	motibo	46251	murru	46421	nahiko	46551	nekoso
46122	moto	46252	murtik	46422	nahimen	46552	nektar
46123	motor	46253	mus	46423	nahita	46553	nerabe
46124	motots	46254	musa	46424	nahiz	46554	nerau
46125	motu	46255	musde	46425	nakar	46555	nerbio
46126	motxila	46256	museo	46426	nano	46556	neska
46131	motz	46261	musika	46431	narda	46561	neskame
46132	moxal	46262	musker	46432	nardatu	46562	neskato
46133	mozketa	46263	muskil	46433	nardo	46563	net
46134	mozki	46264	muskulu	46434	nare	46564	neu
46135	mozkin	46265	muslari	46435	naretu	46565	neure
46136	mozkor	46266	mustra	46436	naro	46566	neurona
46141	mozle	46311	musu	46441	naroki	46611	neurri
46142	mozolo	46312	musuka	46442	naroro	46612	neurtu
46143	mozorro	46313	musuri	46443	narotu	46613	neutral
46144	moztu	46314	mutazio	46444	narra	46614	neutro
46145	mp	46315	mutiko	46445	narras	46615	nf
46146	mq	46316	mutil	46446	narrio	46616	ng
46151	mr	46321	mutin	46451	narru	46621	nh
46152	ms	46322	mutiri	46452	nasa	46622	ni
46153	mt	46323	mutu	46453	nasai	46623	nibel
46154	mu	46324	mutur	46454	nasaiki	46624	nihaur
46155	mudatu	46325	muturtu	46455	naski	46625	nikel
46156	muga	46326	mututu	46456	natura	46626	niketz
46161	mugako	46331	mutxi	46461	natural	46631	ninfa
46162	mugalde	46332	mutxiko	46462	nausa	46632	nini
46163	mugarri	46333	muxar	46463	naza	46633	ninika
46164	mugatu	46334	muxika	46464	nazi	46634	niretu
46165	muger	46335	muzin	46465	nazio	46635	nitro
46166	mugida	46336	muztio	46466	nazismo	46636	nj
46211	mugikor	46341	mv	46511	nazka	46641	nk
46212	mugita	46342	mw	46512	nazkatu	46642	nl
46213	mugitu	46343	mx	46513	nb	46643	nm
46214	mugon	46344	my	46514	nc	46644	nn
46215	muin	46345	mz	46515	nd	46645	nnn
46216	muino	46346	n	46516	ne	46646	nnnn
46221	muker	46351	naba	46521	neba	46651	no
46222	muki	46352	nabala	46522	negar	46652	nobela
46223	mukizu	46353	nabar	46523	negarti	46653	noble
46224	mukur	46354	nabari	46524	negel	46654	noel
46225	mukuru	46355	nabasi	46525	negozio	46655	noiz
46226	mulko	46356	nafar	46526	negu	46656	noizko
46231	multa	46361	nafta	46531	negute	46661	noiztik
46232	multzo	46362	nagi	46532	negutu	46662	noka
46233	mundu	46363	nagiki	46533	nehoiz	46663	noketa
46234	munizio	46364	nagitu	46534	nehola	46664	nola
46235	munstro	46365	nagusi	46535	nehon	46665	nolako
46236	munta	46366	nahasi	46536	nehor	46666	nolatan

51111 nolaz	51241 oc	51411 oilar	51541 om
51112 nomada	51242 od	51412 oilasko	51542 omen
51113 non	51243 oda	51413 oilo	51543 omendu
51114 nonbait	51244 odol	51414 oiloki	51544 omenez
51115 nondar	51245 odoldu	51415 oilotu	51545 omenka
51116 nondik	51246 odolki	51416 oin	51546 omonier
51121 nongo	51251 odoltsu	51421 oinarri	51551 on
51122 nonius	51252 oe	51422 oinatz	51552 onarpen
51123 nontsu	51253 of	51423 oinaze	51553 onartu
51124 nop	51254 ofizial	51424 oinazpi	51554 onbera
51125 nor	51255 ofizio	51425 oinaztu	51555 onbide
51126 nora	51256 og	51426 oindun	51556 ondamu
51131 noraino	51261 ogale	51431 oinez	51561 ondare
51132 norako	51262 ogasun	51432 oinezko	51562 ondasun
51133 norantz	51263 ogen	51433 oinorde	51563 onddo
51134 noratu	51264 ogi	51434 oinpe	51564 ondiko
51135 norbait	51265 ogibide	51435 oinuts	51565 ondo
51136 norbera	51266 ogidun	51436 oj	51566 ondoan
51141 normal	51311 ogitsu	51441 ok	51611 ondoez
51142 nornahi	51312 oh	51442 oka	51612 ondoko
51143 nortsu	51313 ohaide	51443 okada	51613 ondora
51144 nortu	51314 ohako	51444 okaila	51614 ondore
51145 nortzuk	51315 ohantze	51445 okapi	51615 ondoren
51146 noski	51316 ohar	51446 okaran	51616 ondorio
51151 nota	51321 oharmen	51451 okasio	51621 ondotik
51152 notario	51322 oharpen	51452 okatu	51622 ondotxo
51153 notizia	51323 oharti	51453 okela	51623 ondra
51154 nozitu	51324 ohartu	51454 oker	51624 ondu
51155 np	51325 ohatu	51455 okerka	51625 oneratu
51156 nq	51326 ohatze	51456 okerki	51626 oneski
51161 nr	51331 ohe	51461 okertu	51631 onesle
51162 ns	51332 ohepe	51462 okil	51632 onespen
51163 nt	51333 oheratu	51463 okin	51633 onest
51164 nu	51334 ohi	51464 okitu	51634 onetsi
51165 nuklear	51335 ohiko	51465 okume	51635 ongarri
51166 nukleo	51336 ohil	51466 okupatu	51636 ongi
51211 nulu	51341 ohildu	51511 ol	51641 ongile
51212 numero	51342 ohitu	51512 ola	51642 ongin
51213 nv	51343 ohitura	51513 olata	51643 ongitu
51214 nw	51344 ohizko	51514 olatu	51644 ongitxo
51215 nx	51345 ohoin	51515 oldar	51645 onik
51216 ny	51346 ohol	51516 oldartu	51646 onil
51221 nylon	51351 oholtza	51521 olde	51651 onize
51222 nz	51352 ohoratu	51522 olerki	51652 ontasun
51223 o	51353 ohore	51523 olerti	51653 ontsa
51224 oasi	51354 oi	51524 oles	51654 ontsu
51225 ob	51355 oies	51525 oleska	51655 ontxo
51226 obal	51356 oihal	51526 olgatu	51656 ontza
51231 obalo	51361 oihan	51531 olgeta	51661 ontzako
51232 obeditu	51362 oiher	51532 olgetan	51662 ontzi
51233 objektu	51363 oihu	51533 oliatu	51663 onura
51234 obra	51364 oihuka	51534 oliba	51664 oo
51235 obratu	51365 oihuz	51535 olio	51665 ooo
51236 obus	51366 oilaki	51536 olo	51666 oooo

52111	op	52241	oreka	52411	oskorri	52541	otzara
52112	opa	52242	orekan	52412	osloar	52542	ou
52113	opagai	52243	orekatu	52413	osmosi	52543	ov
52114	opaka	52244	oren	52414	oso	52544	ow
52115	opaku	52245	orezta	52415	osoki	52545	ox
52116	opaldu	52246	orga	52416	osoko	52546	oxala
52121	opari	52251	organo	52421	osorik	52551	oxido
52122	oparitu	52252	orgari	52422	osoro	52552	oxigeno
52123	oparo	52253	orgasmo	52423	osotu	52553	oy
52124	opatu	52254	orgia	52424	ospa	52554	oz
52125	opera	52255	orin	52425	ospatu	52555	ozar
52126	operatu	52256	oritz	52426	ospe	52556	ozarki
52131	opetsi	52261	oriya	52431	ospel	52561	ozartu
52132	opil	52262	orka	52432	ospetsu	52562	ozeano
52133	opildu	52263	orkatz	52433	ostaler	52563	ozen
52134	opio	52264	orkoi	52434	ostatu	52564	ozendu
52135	opor	52265	orkoro	52435	oste	52565	ozenki
52136	opots	52266	orkume	52436	ostean	52566	ozono
52141	opq	52311	orlegi	52441	ostegun	52611	ozpin
52142	optika	52312	orno	52442	osteka	52612	ozpindu
52143	optiko	52313	oro	52443	ostendu	52613	ozta
52144	oq	52314	orobat	52444	ostera	52614	oztopo
52145	or	52315	oroi	52445	ostertz	52615	p
52146	orain	52316	oroimen	52446	ostia	52616	pabana
52151	oraingo	52321	oroipen	52451	ostiko	52621	pabiloi
52152	oraino	52322	oroit	52452	ostiral	52622	padera
52153	oraka	52323	oroitu	52453	ostots	52623	padura
52154	oraldi	52324	oroitza	52454	ostra	52624	paella
52155	oratu	52325	orokor	52455	ostruka	52625	pafa
52156	orbain	52326	orotar	52456	ostu	52626	paga
52161	orban	52331	orotara	52461	ot	52631	pagadi
52162	orbel	52332	orots	52462	otadi	52632	pagano
52163	orbita	52333	orpo	52463	otamen	52633	pagatu
52164	orburu	52334	orratz	52464	otar	52634	pago
52165	ordain	52335	orraze	52465	otardi	52635	pagoda
52166	orde	52336	orrazi	52466	otarre	52636	pagoki
52211	ordea	52341	orraztu	52511	ote	52641	pagotxa
52212	ordean	52342	orre	52512	oteme	52642	pagu
52213	ordeka	52343	orri	52513	oti	52643	pailazo
52214	ordeko	52344	orro	52514	otitis	52644	pairatu
52215	ordena	52345	orroka	52515	otoi	52645	pairu
52216	ordenu	52346	ortu	52516	otoika	52646	paisaia
52221	ordez	52351	ortzi	52521	otoitu	52651	paita
52222	ordezko	52352	orube	52522	otoitz	52652	pakete
52223	ordeztu	52353	os	52523	otoiztu	52653	pala
52224	ordoki	52354	osaba	52524	otondo	52654	palanka
52225	ordots	52355	osaera	52525	otordu	52655	palari
52226	ordu	52356	osagai	52526	otsail	52656	palazio
52231	orduan	52361	osasun	52531	otsein	52661	paldo
52232	orduka	52362	osatu	52532	otseme	52662	paleta
52233	orduko	52363	osin	52533	otso	52663	palma
52234	ordutik	52364	oskarbi	52534	otsoko	52664	palote
52235	ore	52365	oski	52535	otu	52665	palu
52236	orein	52366	oskol	52536	otzan	52666	pana

53111	panda	53241	patio	53411	peza	53541	pipita
53112	pandero	53242	patrika	53412	pezako	53542	pirata
53113	paneka	53243	patroi	53413	pezeta	53543	pirita
53114	panp	53244	pats	53414	pezoi	53544	piro
53115	panpina	53245	pattar	53415	pezu	53545	piru
53116	panpox	53246	patu	53416	pf	53546	piruka
53121	panteoi	53251	patxada	53421	pg	53551	pisatu
53122	papaia	53252	pauma	53422	ph	53552	pista
53123	papao	53253	pausatu	53423	pi	53553	pistoi
53124	papar	53254	pauso	53424	piano	53554	pistola
53125	paparo	53255	pausu	53425	pieza	53555	pisu
53126	paper	53256	pazia	53426	pigmeo	53556	pisutsu
53131	papiro	53261	pazko	53431	pijama	53561	pisutu
53132	papo	53262	pb	53432	pijo	53562	pitar
53133	papur	53263	pc	53433	pik	53563	pitean
53134	para	53264	pd	53434	pika	53564	pitika
53135	parada	53265	pe	53435	pikaro	53565	pitin
53136	paraje	53266	pedal	53436	pikart	53566	pitoi
53141	paratu	53311	pegar	53441	pikatu	53611	pitxer
53142	pare	53312	peitu	53442	pike	53612	pitxo
53143	parean	53313	peka	53443	piko	53613	pitzatu
53144	pareko	53314	pekada	53444	pikoi	53614	pixa
53145	parera	53315	pekari	53445	pikor	53615	pixar
53146	pareta	53316	peko	53446	pikota	53616	pixka
53151	paretik	53321	pena	53451	pikotx	53621	pixkana
53152	pario	53322	penalti	53452	piku	53622	pizar
53153	parke	53323	penatu	53453	pila	53623	pizta
53154	parroko	53324	pendiz	53454	pilaka	53624	piztia
53155	parte	53325	pendulu	53455	pilare	53625	piztu
53156	partida	53326	pentsio	53456	pilatu	53626	pizza
53161	partidu	53331	pentsu	53461	pilda	53631	pj
53162	partitu	53332	pentze	53462	pilo	53632	pk
53163	partxe	53333	peoi	53463	pilota	53633	pl
53164	pasa	53334	peonia	53464	pilotu	53634	plagio
53165	pasaka	53335	pepino	53465	pilpira	53635	plaka
53166	pasarte	53336	perfume	53466	piltzar	53636	plama
53211	pasatu	53341	peril	53511	pilula	53641	plan
53212	pase	53342	peritu	53512	pinazi	53642	planeta
53213	paseatu	53343	perka	53513	pindar	53643	plano
53214	paseo	53344	perkal	53514	pinta	53644	planta
53215	pasibo	53345	perla	53515	pintada	53645	planto
53216	pasiera	53346	perloi	53516	pintatu	53646	plantxa
53221	pasillo	53351	pernil	53521	pinto	53651	plasma
53222	pasio	53352	perpaus	53522	pintore	53652	plat
53223	pasmo	53353	pertika	53523	pintura	53653	plater
53224	paso	53354	pertz	53524	pintz	53654	plato
53225	pasta	53355	pesia	53525	pintzel	53655	plaust
53226	pastel	53356	peskiza	53526	pinu	53656	plaza
53231	patar	53361	peso	53531	pinudi	53661	plazer
53232	patari	53362	petalo	53532	pipa	53662	plebe
53233	patata	53363	peto	53533	pipatu	53663	plegatu
53234	patena	53364	petral	53534	piper	53664	plegu
53235	patente	53365	petunia	53535	pipi	53665	pleinu
53236	patin	53366	petxa	53536	pipil	53666	pleka

54111	pleura	54241	poto	54411	promes	54541	qi
54112	plomu	54242	potolo	54412	pronto	54542	qj
54113	plural	54243	potret	54413	propio	54543	qk
54114	plus	54244	potro	54414	prosa	54544	ql
54115	pm	54245	pottoka	54415	protoi	54545	qm
54116	pn	54246	poxelu	54416	prozesu	54546	qn
54121	po	54251	poxi	54421	ps	54551	qo
54122	pobre	54252	poxika	54422	psike	54552	qp
54123	pobretu	54253	poz	54423	pt	54553	qq
54124	poderio	54254	pozaldi	54424	pu	54554	qqq
54125	podium	54255	pozvide	54425	publiko	54555	qqqq
54126	poema	54256	pozik	54426	puda	54556	qr
54131	poesia	54261	pozkor	54431	puies	54561	qrs
54132	poeta	54262	pozoi	54432	pultsu	54562	qs
54133	poetika	54263	pozoiitu	54433	puma	54563	qt
54134	poetiko	54264	poztu	54434	punpa	54564	qu
54135	poker	54265	pp	54435	punpaka	54565	quasar
54136	polen	54266	ppp	54436	punta	54566	quorum
54141	poliki	54311	pppp	54441	puntu	54611	qv
54142	polipo	54312	pq	54442	pure	54612	qw
54143	polit	54313	pqr	54443	purga	54613	qx
54144	polito	54314	pr	54444	purpura	54614	qy
54145	politu	54315	praka	54445	purra	54615	qz
54146	poliza	54316	praxi	54446	puru	54616	r
54151	polizia	54321	prediku	54451	pusaka	54621	radar
54152	polka	54322	prefet	54452	pusatu	54622	radio
54153	polo	54323	pregoi	54453	puska	54623	raja
54154	poltsa	54324	prelatu	54454	puskatu	54624	rally
54155	ponpa	54325	premia	54455	pusketa	54625	ramadan
54156	ponte	54326	premia	54456	pusla	54626	rb
54161	popa	54331	premu	54461	puta	54631	rc
54162	pope	54332	prenda	54462	putar	54632	rd
54163	populu	54333	prentsa	54463	putiko	54633	re
54164	pordoi	54334	presa	54464	putre	54634	renio
54165	porlan	54335	presaka	54465	putz	54635	rf
54166	poro	54336	presatu	54466	putzu	54636	rg
54211	porro	54341	presio	54511	puxika	54641	rh
54212	porrot	54342	presku	54512	puzka	54642	ri
54213	porru	54343	preso	54513	puzker	54643	riadar
54214	portatu	54344	prest	54514	puztu	54644	rj
54215	portu	54345	prestu	54515	puzzle	54645	rk
54216	posible	54346	prezio	54516	pv	54646	rl
54221	posizio	54351	pribatu	54521	pw	54651	rm
54222	pospolo	54352	primate	54522	px	54652	rn
54223	posta	54353	printza	54523	py	54653	ro
54224	postari	54354	printze	54524	pz	54654	robot
54225	postu	54355	priore	54525	q	54655	rodio
54226	postura	54356	prisma	54526	qb	54656	rol
54231	pot	54361	proba	54531	qc	54661	ron
54232	pota	54362	probatu	54532	qd	54662	rp
54233	potasa	54363	probeta	54533	qe	54663	rq
54234	pote	54364	profano	54534	qf	54664	rr
54235	potin	54365	profeta	54535	qg	54665	rrr
54236	potka	54366	progut	54536	qh	54666	rrrr

55111	rs	55241	saldu	55411	saski	55541	senatu
55112	rst	55242	salgai	55412	saskil	55542	sendatu
55113	rt	55243	salmo	55413	sasoi	55543	sendi
55114	ru	55244	saltatu	55414	sasoiko	55544	sendo
55115	rv	55245	saltegi	55415	sastre	55545	sendor
55116	rw	55246	salto	55416	satan	55546	sendotu
55121	rx	55251	saltoka	55421	satira	55551	sendun
55122	ry	55252	saltoki	55422	satiro	55552	seneko
55123	rz	55253	saltsa	55423	sator	55553	senide
55124	s	55254	sama	55424	sats	55554	senper
55125	sabai	55255	samalda	55425	satsu	55555	sentitu
55126	sabel	55256	samar	55426	sauna	55556	senton
55131	sabi	55261	samartu	55431	saxofoi	55561	sentsu
55132	sable	55262	samats	55432	sb	55562	serafin
55133	sadiko	55263	samin	55433	sc	55563	serbiar
55134	safari	55264	samindu	55434	sd	55564	serie
55135	sagar	55265	samoar	55435	se	55565	serio
55136	sagara	55266	samur	55436	sebo	55566	serios
55141	sagardo	55311	samurtu	55441	sega	55611	sermoi
55142	sagu	55312	san	55442	segada	55612	serora
55143	saguzar	55313	sanba	55443	segail	55613	sesamo
55144	saharar	55314	sandia	55444	segatu	55614	sesio
55145	sahats	55315	sandu	55445	segida	55615	seska
55146	sai	55316	sango	55446	segidan	55616	seta
55151	saialdi	55321	sano	55451	segika	55621	setati
55152	saiatu	55322	santa	55452	segitu	55622	setatsu
55153	saieta	55323	santu	55453	segizio	55623	setatu
55154	saihets	55324	sapa	55454	segundo	55624	setiatu
55155	sail	55325	sapar	55455	segur	55625	setio
55156	sailean	55326	saratu	55456	segurik	55626	setoso
55161	sailka	55331	sarbide	55461	segurki	55631	sexu
55162	saindu	55332	sarda	55462	seguru	55632	sexual
55163	saio	55333	sarde	55463	sehaska	55633	sf
55164	sakan	55334	sardina	55464	sehi	55634	sg
55165	sakatu	55335	sardio	55465	sei	55635	sh
55166	sake	55336	sare	55466	seiehun	55636	si
55211	sakela	55341	sareta	55511	seiko	55641	siesta
55212	sakon	55342	saretu	55512	seilu	55642	sifili
55213	sakondu	55343	sargia	55513	sein	55643	sikate
55214	sakonki	55344	sargori	55514	seina	55644	sikatu
55215	sakratu	55345	sari	55515	seinale	55645	siklo
55216	sakre	55346	saritu	55516	seira	55646	siku
55221	sakro	55351	sarkor	55521	seiren	55651	silaba
55222	sala	55352	saroi	55522	seko	55652	silize
55223	salami	55353	sarrera	55523	sekretu	55653	silueta
55224	salati	55354	sarri	55524	sekta	55654	simaur
55225	salatu	55355	sartu	55525	sektore	55655	sinatu
55226	salbai	55356	sartze	55526	sekula	55656	sinbolo
55231	salbatu	55361	sasi	55531	sekular	55661	sindhi
55232	salbe	55362	sasidi	55532	sekzio	55662	sineste
55233	salbia	55363	sasiko	55533	seme	55663	sinetsi
55234	salbu	55364	sasipe	55534	semetxo	55664	single
55235	salda	55365	sasite	55535	sen	55665	sinistu
55236	saldo	55366	sasitu	55536	senar	55666	sinodo

56111	sinple	56241	soneto	56411	suil	56541	taktiko
56112	sintaxi	56242	soprano	56412	suite	56542	talaia
56113	sintesi	56243	sor	56413	suitzar	56543	talde
56114	sintoma	56244	soraio	56414	sujet	56544	taldean
56115	sinu	56245	sorburu	56415	sukalde	56545	taldeka
56116	sirats	56246	sorgin	56416	sukar	56546	talentu
56121	sirena	56251	sorgor	56421	suko	56551	talka
56122	siriar	56252	sorkan	56422	sukoi	56552	talko
56123	sistema	56253	sorkari	56423	sukor	56553	talo
56124	sits	56254	sorki	56424	sultan	56554	taimana
56125	sj	56255	sorleku	56425	suma	56555	tamal
56126	sk	56256	sormen	56426	sumatu	56556	tamalez
56131	sl	56261	soro	56431	sumendi	56561	tandem
56132	slogan	56262	sorrera	56432	sumin	56562	tanga
56133	sm	56263	sorta	56433	sumindu	56563	tango
56134	sn	56264	sortatu	56434	sunda	56564	tankan
56135	so	56265	sortu	56435	supitu	56565	tanke
56136	sobera	56266	sortze	56436	sura	56566	tankera
56141	sobiet	56311	sos	56441	surf	56611	tanpez
56142	sobra	56312	sosdun	56442	surmur	56612	tanpoi
56143	soda	56313	sosegu	56443	susara	56613	tanta
56144	sodiko	56314	soska	56444	susmatu	56614	tantai
56145	sodio	56315	soslai	56445	susmo	56615	tantaka
56146	sofa	56316	sotana	56446	sustatu	56616	tanto
56151	sofiar	56321	sotil	56451	susto	56621	tanu
56152	sofista	56322	soto	56452	sustrai	56622	tapa
56153	soil	56323	sozial	56453	sutako	56623	tapaki
56154	soildu	56324	sozio	56454	sutan	56624	tapatu
56155	soilik	56325	sp	56455	sutara	56625	tapitu
56156	soilki	56326	sq	56456	sute	56626	tapiz
56161	soin	56331	sr	56461	sutegi	56631	tapoi
56162	soinean	56332	ss	56462	sutik	56632	tapotz
56163	soineko	56333	sss	56463	sutondo	56633	tarifa
56164	soinu	56334	ssss	56464	sutsu	56634	tarin
56165	soja	56335	st	56465	sutu	56635	tarro
56166	soka	56336	stop	56466	sutzar	56636	tarta
56211	sokil	56341	stu	56511	suziri	56641	tarte
56212	sokorri	56342	su	56512	sv	56642	tartean
56213	solairu	56343	sualdi	56513	sw	56643	tarteka
56214	solas	56344	suan	56514	sx	56644	tarteko
56215	soldadu	56345	subil	56515	sy	56645	tasun
56216	soldata	56346	sudun	56516	sz	56646	tato
56221	solfeo	56351	sudur	56521	t	56651	tatxa
56222	soliba	56352	suediar	56522	tabako	56652	taula
56223	solido	56353	suerte	56523	taberna	56653	taulen
56224	solo	56354	suete	56524	tabu	56654	taupada
56225	solomo	56355	sufre	56525	tagalo	56655	taupaka
56226	solte	56356	sufritu	56526	tailer	56656	taxi
56231	soluzio	56361	sugai	56531	tailu	56661	taxu
56232	somier	56362	sugar	56532	taka	56662	taxutu
56233	sona	56363	suge	56533	takar	56663	taxuz
56234	sonar	56364	suhar	56534	taket	56664	tb
56235	sonata	56365	suharki	56535	takoi	56665	tc
56236	sonatu	56366	suhi	56536	taktika	56666	td

61111	te	61241	tifus	61411	tokilo	61541	trantze
61112	teatro	61242	tigre	61412	tokitan	61542	trapu
61113	tegi	61243	tilape	61413	toles	61543	traste
61114	teila	61244	timo	61414	tolestu	61544	tratatu
61115	teilat	61245	tina	61415	tolet	61545	tratu
61116	teiu	61246	tinbal	61416	tomate	61546	tratuan
61121	teiyutu	61251	tinbre	61421	tomo	61551	trauma
61122	tekla	61252	tindatu	61422	tona	61552	traza
61123	teknika	61253	tindu	61423	tonatu	61553	trebatu
61124	tekniko	61254	tini	61424	tonba	61554	trebe
61125	tela	61255	tink	61425	tonto	61555	trebes
61126	telex	61256	tinkatu	61426	tontor	61556	trefla
61131	telugu	61261	tinki	61431	tonu	61561	tregoa
61132	tema	61262	tinko	61432	topa	61562	tremes
61133	temati	61263	tinta	61433	topatu	61563	tren
61134	tematsu	61264	tipiko	61434	tope	61564	trenpu
61135	tematu	61265	tipo	61435	topeka	61565	trepeta
61136	temoso	61266	tipula	61436	topiko	61566	tresna
61141	tenis	61311	tira	61441	topo	61611	tresor
61142	tenka	61312	tirain	61442	torax	61612	tretza
61143	tenkatu	61313	tiraka	61443	tori	61613	tribu
61144	tenor	61314	tiraldi	61444	torloju	61614	trikiti
61145	tenore	61315	tirania	61445	tornu	61615	triku
61146	tenplu	61316	tirano	61446	torta	61616	trinket
61151	tentatu	61321	tirari	61451	tortura	61621	trinko
61152	tente	61322	tiratu	61452	tortxa	61622	tripa
61153	tentel	61323	tiro	61453	toska	61623	tripot
61154	tentetu	61324	tiroka	61454	tosta	61624	triska
61155	tentsio	61325	tirria	61455	total	61625	triste
61156	tentu	61326	tirrin	61456	totel	61626	trofeo
61161	teologo	61331	tirrit	61461	totelka	61631	troinu
61162	teorema	61332	tisi	61462	totem	61632	troka
61163	teoria	61333	tisiko	61463	toto	61633	tronko
61164	teoriko	61334	tita	61464	totolo	61634	tronpa
61165	terapia	61335	titare	61465	toxa	61635	tronu
61166	tergal	61336	titi	61466	toxiko	61636	tropa
61211	terma	61341	titiko	61511	toxina	61641	tropel
61212	termal	61342	titulu	61512	tp	61642	tropiko
61213	termiko	61343	tiuta	61513	tq	61643	tropo
61214	termino	61344	tj	61514	tr	61644	troska
61215	terral	61345	tk	61515	traba	61645	trosta
61216	terraza	61346	tl	61516	trabatu	61646	troxa
61221	terrore	61351	tm	61521	trabes	61651	trufa
61222	tesi	61352	tn	61522	trafiko	61652	trufatu
61223	tesoro	61353	to	61523	tragiko	61653	trufaz
61224	test	61354	tobera	61524	trago	61654	truk
61225	testigu	61355	togoar	61525	traila	61655	trukatu
61226	testu	61356	toil	61526	traje	61656	truke
61231	tetele	61361	toildu	61531	traka	61661	trukean
61232	tf	61362	toka	61532	trakea	61662	trukes
61233	tg	61363	tokatu	61533	trakets	61663	trumoi
61234	th	61364	toketa	61534	tranbia	61664	trust
61235	ti	61365	toki	61535	trankil	61665	truxu
61236	tifoi	61366	tokika	61536	tranpa	61666	ts

62111	tsar	62241	txanpa	62411	txirlo	62541	udara
62112	tt	62242	txanpon	62412	txiro	62542	udare
62113	ttantta	62243	txantxa	62413	txirpi	62543	udate
62114	ttipi	62244	txapa	62414	txirrin	62544	udatiar
62115	ttt	62245	txapel	62415	txirula	62545	udazken
62116	tttt	62246	txapin	62416	txiste	62546	ue
62121	tu	62251	txar	62421	txistu	62551	uf
62122	tuaxa	62252	txara	62422	txit	62552	ufa
62123	tuka	62253	txarki	62423	txita	62553	ufada
62124	tulipa	62254	txarro	62424	txitan	62554	ufaka
62125	tunel	62255	txartel	62425	txitxi	62555	ufako
62126	tunika	62256	txarto	62426	txiza	62556	ufatu
62131	tuntik	62261	txartu	62431	txo	62561	ug
62132	tuntun	62262	txatal	62432	txofer	62562	ugalde
62133	tuntur	62263	txatxu	62433	txoil	62563	ugaldu
62134	tuntux	62264	txeke	62434	txoko	62564	ugaltze
62135	tupa	62265	txekiar	62435	txokor	62565	ugari
62136	tupiki	62266	txekor	62436	txolin	62566	ugaritu
62141	tupina	62311	txelo	62441	txongo	62611	ugatz
62142	turismo	62312	txepel	62442	txonta	62612	ugazaba
62143	turista	62313	txera	62443	txopa	62613	ugaztun
62144	turkiar	62314	txerri	62444	txopin	62614	uger
62145	turko	62315	txerto	62445	txoratu	62615	ugerdo
62146	turroi	62316	txetxu	62446	txori	62616	ugertu
62151	turrut	62321	txibia	62451	txorizo	62621	uh
62152	turuta	62322	txigor	62452	txoro	62622	uhaga
62153	tute	62323	txiker	62453	txorro	62623	uhaitz
62154	tutik	62324	txiki	62454	txorru	62624	uhal
62155	tutore	62325	txikitu	62455	txorta	62625	uhar
62156	tutu	62326	txikle	62456	txosna	62626	uharka
62161	tuv	62331	txiko	62461	txosten	62631	uharte
62162	tv	62332	txikot	62462	txota	62632	uher
62163	tw	62333	txila	62463	txotx	62633	uhertu
62164	tx	62334	txilar	62464	txotxo	62634	uhin
62165	txabola	62335	txilin	62465	txu	62635	uholde
62166	txadar	62336	txilio	62466	txukun	62636	uhuri
62211	txahal	62341	txima	62511	txuleta	62641	ui
62212	txairo	62342	tximino	62512	txurro	62642	uj
62213	txakal	62343	tximu	62513	ty	62643	uk
62214	txakil	62344	txinal	62514	tz	62644	ukabil
62215	txakur	62345	txinbo	62515	tzar	62645	ukaezin
62216	txaleko	62346	txindi	62516	u	62646	ukakor
62221	txalet	62351	txinel	62521	ub	62651	ukaldi
62222	txalma	62352	txinga	62522	ubel	62652	ukamen
62223	txalo	62353	txingar	62523	ubeldu	62653	ukan
62224	txaloka	62354	txingor	62524	ubera	62654	ukapen
62225	txalotu	62355	txinta	62525	ubide	62655	ukarai
62226	txalupa	62356	txintik	62526	uc	62656	ukatu
62231	txanda	62361	txio	62531	ud	62661	ukatze
62232	txandan	62362	txioka	62532	uda	62662	ukazio
62233	txanel	62363	txip	62533	udal	62663	ukendu
62234	txango	62364	txipa	62534	udalde	62664	uki
62235	txanka	62365	txipi	62535	udaldi	62665	ukiera
62236	txano	62366	txirla	62536	udaleku	62666	ukiezin

63111 ukigai	63241 uraska	63411 urrixa	63541 uve
63112 ukimen	63242 uraza	63412 urruma	63542 uvw
63113 ukipen	63243 urbatu	63413 urrun	63543 uw
63114 ukitu	63244 urburu	63414 urrundu	63544 ux
63115 ukitze	63245 urdai	63415 urruti	63545 uxadan
63116 uko	63246 urdail	63416 urtabe	63546 uxaldu
63121 ukondo	63251 urdain	63421 urtar	63551 uxara
63122 ukuilu	63252 urdaki	63422 urtaro	63552 uxarka
63123 ukurtu	63253 urdama	63423 urtatu	63553 uxatu
63124 ul	63254 urdanga	63424 urte	63554 uxo
63125 ulermen	63255 urde	63425 urtebi	63555 uxter
63126 ulertu	63256 urdeki	63426 urtegi	63556 uy
63131 ulitxa	63261 urdetu	63431 urtero	63561 uz
63132 ulu	63262 urdin	63432 urtsu	63562 uzbeko
63133 uluka	63263 urdindu	63433 urtu	63563 uzi
63134 um	63264 urdu	63434 urtume	63564 uzker
63135 umatu	63265 urdun	63435 urtze	63565 uzki
63136 ume	63266 urduri	63436 urzale	63566 uzkin
63141 umedun	63311 urgazle	63441 urzo	63611 uzkur
63142 umeki	63312 urguilu	63442 us	63612 uzkurtu
63143 umel	63313 urgun	63443 usadio	63613 uzta
63144 umeldu	63314 urin	63444 usaia	63614 uztai
63145 umerri	63315 urka	63445 usaiako	63615 uztail
63146 umetoki	63316 urkabe	63446 usaian	63616 uztar
63151 umetu	63321 urkatu	63451 usaimen	63621 uztaro
63152 umetxo	63322 urketa	63452 usain	63622 uztarri
63153 umil	63323 urki	63453 usaindu	63623 uztartu
63154 umildu	63324 urkidi	63454 usapal	63624 uztatu
63155 umilki	63325 urkila	63455 usatu	63625 uzte
63156 umo	63326 urkitz	63456 usin	63626 v
63161 umoki	63331 urkor	63461 usna	63631 vb
63162 umore	63332 urlia	63462 usnatu	63632 vc
63163 umotu	63333 urmael	63463 uso	63633 vd
63164 un	63334 uro	63464 usoki	63634 ve
63165 unada	63335 uroilo	63465 uspel	63635 vediko
63166 unai	63336 uros	63466 uste	63636 versus
63211 unaldi	63341 uroski	63511 usteko	63641 vf
63212 unama	63342 urpeko	63512 ustel	63642 vg
63213 unatu	63343 urpetu	63513 usteldu	63643 vh
63214 une	63344 urra	63514 ustez	63644 vi
63215 unide	63345 urrako	63515 ustezko	63645 vienar
63216 unitate	63346 urrats	63516 ustiatu	63646 vj
63221 untxi	63351 urratu	63521 usu	63651 vk
63222 uo	63352 urratze	63522 usuki	63652 vl
63223 up	63353 urre	63523 usutu	63653 vm
63224 upa	63354 urrezko	63524 ut	63654 vn
63225 upagin	63355 urri	63525 utikan	63655 vo
63226 upel	63356 urriki	63526 utopia	63656 vodka
63231 uq	63361 urril	63531 utopiko	63661 volt
63232 ur	63362 urrilo	63532 utzi	63662 voyeur
63233 urakan	63363 urrin	63533 uu	63663 vp
63234 uraldi	63364 urririk	63534 uuu	63664 vq
63235 uranio	63365 urritu	63535 uuuu	63665 vr
63236 urardo	63366 urritx	63536 uv	63666 vs

64111	vt	64241	xai	64411	xiismo	64541	yd
64112	vu	64242	xake	64412	xiita	64542	ye
64113	vv	64243	xakel	64413	ximel	64543	yen
64114	vvv	64244	xakur	64414	ximiko	64544	yf
64115	vvvv	64245	xalant	64415	ximur	64545	yg
64116	vw	64246	xalo	64416	xingar	64546	yh
64121	vwx	64251	xaloki	64421	xingola	64551	yi
64122	vx	64252	xamar	64422	xinple	64552	yiddish
64123	vy	64253	xamur	64423	xiringa	64553	yj
64124	vz	64254	xango	64424	xirio	64554	yk
64125	w	64255	xanpain	64425	xitu	64555	yl
64126	watt	64256	xanpu	64426	xixare	64556	ym
64131	wb	64261	xantaia	64431	xixpa	64561	yn
64132	wc	64262	xantre	64432	xixta	64562	yo
64133	wd	64263	xarbo	64433	xj	64563	yoga
64134	we	64264	xarbot	64434	xk	64564	yogi
64135	western	64265	xare	64435	xl	64565	yp
64136	wf	64266	xarma	64436	xm	64566	yq
64141	wg	64311	xarmant	64441	xn	64611	yr
64142	wh	64312	xarmatu	64442	xo	64612	ys
64143	whiski	64313	xarpa	64443	xoko	64613	yt
64144	wi	64314	xatar	64444	xoratu	64614	yu
64145	wj	64315	xaxari	64445	xoro	64615	yuppie
64146	wk	64316	xaxatu	64446	xorrotx	64616	yv
64151	wl	64321	xb	64451	xorta	64621	yw
64152	wm	64322	xc	64452	xotx	64622	yx
64153	wn	64323	xd	64453	xp	64623	yy
64154	wo	64324	xe	64454	xq	64624	yyy
64155	wp	64325	xedapen	64455	xr	64625	yyyy
64156	wq	64326	xedatu	64456	xs	64626	yz
64161	wr	64331	xede	64461	xt	64631	z
64162	ws	64332	xedera	64462	xu	64632	zabal
64163	wt	64333	xehatu	64463	xuhur	64633	zabaldi
64164	wu	64334	xehe	64464	xukatu	64634	zabaldu
64165	wv	64335	xeheka	64465	xuko	64635	zabalik
64166	ww	64336	xeheki	64466	xume	64636	zabar
64211	www	64341	xehero	64511	xumetu	64641	zabor
64212	wwwv	64342	xeila	64512	xurgatu	64642	zabu
64213	wx	64343	xeke	64513	xut	64643	zabuka
64214	wxy	64344	xelebre	64514	xuxen	64644	zafiro
64215	wy	64345	xenda	64515	xuxurla	64645	zafila
64216	wz	64346	xendra	64516	xv	64646	zafra
64221	x	64351	xentimo	64521	xw	64651	zafratu
64222	xabal	64352	xerka	64522	xx	64652	zahagi
64223	xaboi	64353	xerkatu	64523	xxx	64653	zahar
64224	xabor	64354	xerlo	64524	xxxx	64654	zaharo
64225	xafila	64355	xerra	64525	xy	64655	zahartu
64226	xah	64356	xerri	64526	xyz	64656	zahato
64231	xahako	64361	xextra	64531	xz	64661	zahi
64232	xahar	64362	xf	64532	y	64662	zaia
64233	xahu	64363	xg	64533	yanki	64663	zail
64234	xahuki	64364	xh	64534	yarda	64664	zaildu
64235	xahutu	64365	xi	64535	yb	64665	zailki
64236	xahutze	64366	xidor	64536	yc	64666	zain

65111	zaindu	65241	zaplada	65411	zehatu	65541	zerki
65112	zaingo	65242	zapo	65412	zehatz	65542	zernahi
65113	zaintza	65243	zapore	65413	zehazki	65543	zero
65114	zaintze	65244	zapotz	65414	zehaztu	65544	zeroi
65115	zakar	65245	zaputz	65415	zehe	65545	zerok
65116	zakarki	65246	zapuztu	65416	zeia	65546	zerori
65121	zakartu	65251	zarama	65421	zeihar	65551	zerra
65122	zakatz	65252	zaran	65422	zein	65552	zerratu
65123	zakil	65253	zarata	65423	zeinen	65553	zerren
65124	zakote	65254	zarba	65424	zeinu	65554	zerri
65125	zaku	65255	zarbo	65425	zekale	65555	zertako
65126	zakuka	65256	zardai	65426	zeken	65556	zertan
65131	zakuki	65261	zarden	65431	zekor	65561	zertsu
65132	zakur	65262	zare	65432	zela	65562	zertu
65133	zakuto	65263	zarika	65433	zelai	65563	zeru
65134	zaldar	65264	zarma	65434	zelako	65564	zerupe
65135	zaldi	65265	zarpa	65435	zelan	65565	zerutar
65136	zaldiko	65266	zarpail	65436	zelata	65566	zesio
65141	zaldun	65311	zarratu	65441	zelatan	65611	zesto
65142	zale	65312	zart	65442	zelatu	65612	zeta
65143	zaletu	65313	zarta	65443	zelo	65613	zetabe
65144	zali	65314	zartada	65444	zelta	65614	zetaka
65145	zalke	65315	zartako	65445	zelula	65615	zetro
65146	zalu	65316	zartatu	65446	zemai	65616	zeu
65151	zaluki	65321	zata	65451	zementu	65621	zeuek
65152	zalutu	65322	zatar	65452	zen	65622	zeuen
65153	zama	65323	zati	65453	zenbait	65623	zeure
65154	zamaka	65324	zatika	65454	zenbaki	65624	zezeil
65155	zamar	65325	zatiki	65455	zenbat	65625	zezel
65156	zamari	65326	zatitu	65456	zenbatu	65626	zezen
65161	zamatu	65331	zatitxo	65461	zendu	65631	zezin
65162	zamau	65332	zatitze	65462	zenit	65632	zf
65163	zamo	65333	zaunka	65463	zentabo	65633	zg
65164	zamuka	65334	zauri	65464	zentimo	65634	zh
65165	zanbro	65335	zauritu	65465	zentoi	65635	zi
65166	zanga	65336	zaurtu	65466	zentral	65636	ziaboga
65211	zangar	65341	zazpi	65511	zentro	65641	ziape
65212	zango	65342	zazpiko	65512	zentsu	65642	ziba
65213	zank	65343	zb	65513	zentzu	65643	zibil
65214	zankez	65344	zc	65514	zepa	65644	zibota
65215	zanpatu	65345	zd	65515	zepo	65645	zidor
65216	zanpez	65346	ze	65516	zer	65646	ziega
65221	zantar	65351	zealdo	65521	zera	65651	zifra
65222	zantzo	65352	zebatu	65522	zeratu	65652	zigar
65223	zantzu	65353	zebra	65523	zerba	65653	zigarro
65224	zapa	65354	zebu	65524	zerbait	65654	zigilu
65225	zapaka	65355	zedarri	65525	zerbeza	65655	zigor
65226	zapal	65356	zeden	65526	zere	65656	zigortu
65231	zapaldu	65361	zedro	65531	zeregin	65661	ziguin
65232	zapart	65362	zedula	65532	zeren	65662	zihatu
65233	zapata	65363	zegan	65533	zeresan	65663	ziho
65234	zapatu	65364	zehir	65534	zerga	65664	zikin
65235	zapi	65365	zeharka	65535	zergati	65665	zikindu
65236	zapla	65366	zeharo	65536	zerio	65666	zikiro

66111 ziklo	66241 ziriku	66411 zona	66541 zuku
66112 zikloi	66242 zirin	66412 zoo	66542 zukutu
66113 ziklope	66243 zirkin	66413 zoom	66543 zulatu
66114 zikoina	66244 zirku	66414 zopa	66544 zuldar
66115 zikoitz	66245 zirkulu	66415 zopatu	66545 zulo
66116 zil	66246 zirrara	66416 zor	66546 zumar
66121 zilar	66251 zirri	66421 zorabio	66551 zumardi
66122 zilbor	66252 zirritu	66422 zoramén	66552 zume
66123 zilbot	66253 zirt	66423 zoratu	66553 zumitz
66124 zildai	66254 zirta	66424 zordun	66554 zunda
66125 zildu	66255 zirto	66425 zori	66555 zuntoi
66126 zilegi	66256 zirtzil	66426 zorion	66556 zuntz
66131 zilo	66261 zirujau	66431 zoritu	66561 zur
66132 zimel	66262 zisku	66432 zorne	66562 zuraje
66133 zimeldu	66263 zisma	66433 zoro	66563 zurbil
66134 zimendu	66264 zisne	66434 zoroki	66564 zurda
66135 zimiko	66265 zita	66435 zorpetu	66565 zuresi
66136 zimino	66266 zital	66436 zorri	66566 zuretu
66141 zimitz	66311 zitara	66441 zorro	66611 zurgin
66142 zimur	66312 zitatu	66442 zorrotz	66612 zuri
66143 zimurtu	66313 zitori	66443 zorte	66613 zuriko
66144 zin	66314 zitu	66444 zortzi	66614 zuritu
66145 zinbal	66315 ziur	66445 zoru	66615 zuritze
66146 zindo	66316 ziurki	66446 zorzor	66616 zurixka
66151 zine	66321 ziza	66451 zotal	66621 zurki
66152 zinema	66322 zizare	66452 zotin	66622 zurra
66153 zinez	66323 zizel	66453 zotinka	66623 zurrún
66154 zinezko	66324 zizpa	66454 zotuku	66624 zurrut
66155 zingil	66325 zizt	66455 zotz	66625 zurruta
66156 zingira	66326 zizta	66456 zozketa	66626 zurt
66161 ziniko	66331 ziztada	66461 zozo	66631 zurtoin
66162 zinismo	66332 ziztatu	66462 zozoki	66632 zurtu
66163 zink	66333 zizter	66463 zozotu	66633 zurtz
66164 zinka	66334 ziztor	66464 zoztor	66634 zurubi
66165 zinki	66335 ziztrin	66465 zp	66635 zut
66166 zinpeko	66336 ziztu	66466 zq	66636 zutabe
66211 zinta	66341 zj	66511 zr	66641 zutarri
66212 zintz	66342 zk	66512 zs	66642 zutik
66213 zintzo	66343 zl	66513 zt	66643 zutiko
66214 zintzur	66344 zm	66514 zu	66644 zutitu
66215 zio	66345 zn	66515 zubi	66645 zutoin
66216 zipla	66346 zo	66516 zubipe	66646 zuzen
66221 ziplo	66351 zohar	66521 zudu	66651 zuzendu
66222 zipote	66352 zohi	66522 zuek	66652 zuzenki
66223 zipotz	66353 zoko	66523 zuhail	66653 zuzi
66224 zipres	66354 zokondo	66524 zuhain	66654 zuzitu
66225 zipu	66355 zokor	66525 zuhaitz	66655 zuztar
66226 zira	66356 zola	66526 zuhamu	66656 zv
66231 ziraia	66361 zolatu	66531 zuhaur	66661 zw
66232 ziratu	66362 zolda	66532 zuhur	66662 zx
66233 ziraun	66363 zoldu	66533 zuhurki	66663 zy
66234 zirga	66364 zoli	66534 zuin	66664 zz
66235 ziri	66365 zolitu	66535 zuka	66665 zzz
66236 zirika	66366 zomorro	66536 zuketa	66666 zzzz